
31 Ağustos 2024 Cumartesi FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

“Bizlere düşen görev
bu iradeyi yaşatmak”

Türk Yıldızları’ndan
30 Ağustos’a özel

Anıtkabir saygı uçuşu

30 Ağustos Zafer Bayramı'nda, vatandaşlar Anıtkabir’e akın etti. Atatürk'e olan
saygılarını sunmak isteyen vatandaşlar, mozole önünde uzun kuyruklar oluşturdu.

Bayram coşkusu Anıtkabir’de

C
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığın-
daki devlet erkanı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve
Tur̈k Silahlı Kuvvetleri Günü dolayısıyla Anıtka-

bir'e ziyarette bulundu. Buÿuk̈ Zafer'in 102'nci yılı kutla-
maları kapsamında, ilk tören Anıtkabir'de duz̈enlendi.
Tören, devlet erkanının Aslanlı Yol'da yur̈uÿuş̈uÿle baş-
ladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığındaki kortejde,

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi uÿe-
leri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel
Başkanı Mus̈avat Dervişoğlu, yuk̈sek yargı organlarının
başkanları, komutanlar, siyasi partilerin temsilcileri, bur̈o-
kratlar ve diğer devlet erkanı yer aldı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları

yazdı, “Her tur̈lu ̈imkansızlığa rağmen kazandığımız bu
zaferle, şanlı tarihimizin zaferler silsilesine yeni bir halka
daha eklemenin yanı sıra Cumhuriyet'in ilanına giden yolu
da ardına kadar açtık. Buÿuk̈ bir inancın, sarsılmaz bir
imanın ve zorlu muc̈adelelerin eseri olan Tur̈kiye Cumhu-
riyeti'ni muasır medeniyetler seviyesinin us̈tun̈e çıkarma
hedefimize adım adım yur̈uÿoruz.”                 Sayfa 4’te

“Hedefimize adım adım yürüyoruz”

T
ürk Hava Kuvvetleri akrobasi timi Türk
Yıldızları, 30 Ağustos Zafer Bayramı
kapsamında Anıtkabir semalarında saygı

uçuşu yaptı. Türk Yıldızları, 30 Ağustos Zafer
Bayramı etkinlikleri kapsamında Ankara'da 28
Ağustos'ta çevre tanıma, 29 Ağustos'ta ise prova
için uçtu.                                            Sayfa 4’te

T
ürkiye'nin dört bir yanından gelen vatandaş-
lar, Zafer Bayramı'nın 102’nci yılında Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatga-

hına akın etti.
Resmi törenin ardından ziyarete açılan Anıtka-

bir’de her yaştan ziyaretçi, ellerinde Türk bayrakları
Anıtkabir’i doldurdu. Ve bu anlamlı günü fotoğraf-
larla ölümsüzleştirdi.

Atatürk'e olan saygılarını sunmak isteyen vatan-
daşlar, mozole önünde uzun kuyruklar oluşturdu.
Anıtkabir’de bulunan Türk Yıldızları ekibinin üye-
leri de ziyaretçilerle hatıra fotoğrafları çektirerek bu
özel güne eşlik etti.                      (Haber Merkezi)

3
0 Ağustos Zaferi'nin 102’nci yılı
dolayısıyla düzenlenen kutlama
programları kapsamında Türk Silahlı

Kuvvetleri (TSK) bünyesindeki Karma
Bando Ekibi ve Milli Savunma Bakanlığı
Mehteran Birliği, TBMM'de konser
verdi.

TBMM'nin ön bahçesinde gerçekle-
şen konserde, ilk olarak Mehteran Birliği
marşlar seslendirdi. Ardından TSK
Karma Bando Ekibi konser verdi. Saygı
duruşunda bulunulması ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla birlikte Karma Bando
ve Mehteran Birliği, TBMM önünden
Ulus'taki Birinci Meclis binasına kadar
yapılacak kortej yürüyüşüne katıldı. Ar-
dından kortej yürüyüşü başladı.    (AA)

TBMM'de 30 Ağustos Zafer Bayramı konseri

K
eçiören Belediye Baş-
kanı Mesut Özarslan,
“Türklüğün onurlu ve

bağımsız varlığını perçinle-
yen, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün önderliğinde elde
edilen 30 Ağustos Zaferi`nin
102’nci yıl dönümünü büyük
bir gurur ve coşkuyla kutluyo-
ruz. Bu zafer, sadece bir as-
keri başarı değil; aynı
zamanda Türk milletinin ba-
ğımsızlık ve hürriyet aşkının,
egemenlik iradesinin en güçlü
ifadesidir.” dedi.  Sayfa 3’te

A
nkara Büyükşehir Belediyesince 30
Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla
Gençlik Parkı'nda düzenlenen "Hürriyet

ve Bağımsızlık Fikrinin Ölümsüz Abidesi 30
Ağustos Zaferi" söyleşisinde İlber Ortaylı, baş-
kentlilerle bir araya geldi. Konuşmasında, cum-
huriyetin Türk halkının kimliğini bağlayan
unsur olduğunu ifade eden Ortaylı, 30 Ağustos
Zafer Bayramı'nın önemine değindi. Sayfa 2’de

Prof. Dr. İlber Ortaylı, "30 Ağustos
Zaferi" söyleşisine katıldı



Yenimahalle Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 102’inci yılı münasebetiyle Ragıp Tüzün
Parkı ve Murat Karayalçın Kent Meydanı’nda iki

ayrı konser düzenledi. Yenimahalle sakinlerinin ellerinde
Türk Bayraklarıyla eşlik ettiği konserlerde, Zafer Bay-
ramı coşkuyla kutlandı. Kısa bir mesajla 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nı kutlayan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “Sizler, 102 yıl önce Sakarya’da Dumlupınar’da
Kocatepe’de vatan uğruna her şeyini ortaya koyan ecda-
dımızın kanlarının boşa dökülmediğinin  kanıtısınız. Siz-
ler, Kuvayi Milliye ruhunun, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk sevgisinin asla bitmeyeceğinin, cumhuriyet me-
şalesinin asla sönmeyeceğinin, gelecek güzel günlere olan
umudumuzun nedenisiniz. Sizlere söyleyecek tek şey var.
Sizlerle adı Bandırma olan gemide birlikte yolculuk et-
mekten gurur duyuyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramı’mı-
zın 102’inci yılı kutlu ve sonsuz olsun” dedi.

KuVaYI MilliYE ruHu
BuGüN dE dEVaM ETMEKTEdir

Yaşar, “Bu özel günleri görmezden gelebilir, küçült-
meye çalışabilir, okuyup araştırmadan gizli maddeler, hu-
rafeler uydurmak isteyebilirsiniz. Bizler Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının kan dökerek, vu-
ruşarak kazandığı tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti
topraklarında sonsuza kadar yaşamak istiyoruz.Bizler ya
istiklal ya ölüm diyen, askeriyle en ön cephede savaşan,
hiç tanımadan görmeden kalbimizin en ücra köşesinde
yer edinen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü sevmeye ve
gelmeyeceğini bildiğimiz halde Yine gel Samsun’dan de-
meye devam edeceğiz” dedi.

uNuTulMaZ KoNsErlEr
Kutlamalar kapsamında; Yenima-

halle Ragıp Tüzün Park’ında Tolga

Kaya, Batıkent Murat Karayalçın Kent Meydanı’nda ise
Duygu Kutlu sahne aldı. Birbirinden güzel şarkı ve türkü-
lerin hep bir ağızdan söylendiği etkinliklerde ilçe sakinleri
bayram coşkusunu doyasıya yaşadı.       (Haber Merkezi)
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“İnsan kendi geleceğinin mimarıdır’’ demiş
bir bilen…

Para babalarına bakarsan doğru, parayı
ancak rüyasına görebilenlere sorarsan yanlış bir
düşünce.

İlk grupta yer alanlar, “çalış ki kazanasın”
derler…

İkinci gruptakiler, “çalıştım da ne oldu?”
diye sitem ederler.

Öyle ya ilk gruptakiler, kısa sürede zengin
olurken, ikinci gruptakilerin bir deri bir kemik
halleri “insan kendi geleceğinin mimarıdır” sö-
zünün her koşulda geçerli olmadığını kanıtla-
mıyor mu?

Yarış koşullarının bu konudaki önemi inkar
edilemez.

Hayat yarışı eşit şartlarda başlamalı değil
mi?

Biri para babasının, diğer dert babasının ço-
cuğu…

Yarıştır bakalım…
Yarıştır da gör, hangisinin mimari açıdan

şanslı olduğunu…
“İstisnalar kaideleri bozmaz” diyelim ve

startı verelim.
Yarış, büyük olasılıkla zengin çocuğunun

ipi göğüslemesiyle sonlanacaktır.
Şöyle özetler çıktığı yaşam yolculuğunu.
“Hayata sıfırdan başladım” diye böbürlenen

zengin çocuğunun, devamında söyleyecekleri
sözler sonu baştan belli yarışın özetidir:

“Evet sıfırdan başladım. Yılmadım, tüm
zorlukları aşmasını bildim. Bu arada ölen ba-
bamdan da 100 milyon miras kaldı.’’

Dert babasının çocuğu mu?
O hala direniyor. Diğeri gibi sıfırdan başladı

o da. Hoş başka şansı da yoktu zaten. Şu cen-
tilmenlik kuralı olmasa çoktan pes etmiş, çekil-
mişti yarıştan. Ölen babasından kalan borçları
nasıl ödeyeceğinin hesaplarını yapıyor hala?

Düştü düşecek…
Kamburu çıkmış,
Dili bir karış dışarıda…
Söyleniyor kör dilenci gibi:
“Hayat güzel belki ama ben göremiyorum”

Şans
Prof. Dr. İlber Ortaylı, "30 Ağustos

Zaferi" söyleşisine katıldı

“Çocuk parklarında güvenlik önemli”

Zehra şaHiNdoKuYucu

iş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan ile İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Öğr. Gör.
Mustafa Cüneyt Gezen, çocuk parklarındaki güvenlik ko-

nusuna ilişkin değerlendirmede bulundu. Çocukların fiziksel,
ruhsal ve zihinsel gelişiminde oyun alanlarının kritik bir öneme
sahip olduğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, ancak
bu alanların güvenli ve sağlıklı olmasının, çocuklar için tehlike
oluşturabilecek unsurlardan arındırılması gerektiğini kaydetti.

Oyun parklarının etrafının ani çocuk fırlamaları düşünüle-
rek 1.5 metre civarında doğal çit ile veya duvarla örülü ve kapı
ile girişinin belli olması gerektiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, “Büyüklüğüne göre parkın bir kısmı çim ve doğal
ağaç olmalı. Bu alanda meyve ağaçları varsa bunların ilaç-
lanmasına dikkat edilmeli. Ayrıca buralara zehirlen-
meye sebep olabilecek ağaçlar dikilmemeli.
Çocukların oynayacakları kum havuzları, bu-
radaki oyuncaklar sağlam olmalı. Düşmeye
karşı emniyetli olmalı.” şeklinde konuştu.

oYuN alaNlarINda
YaralaNMa NasIl ÖNlENir?
Çocuklar için oyun parkları konusundaki

standartlara da değinen Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, Avrupa Birliği BS EN1176 ve 1177
standartlarının, çocuklar için oyun alanı ekip-
manlarının tasarımı, kurulumu ve bakımının tüm
yönlerini kapsayan kapsamlı bir standart olduğunu ve
bu standarda uyum isteğe bağlı olduğunu ancak oyun alanı
ekipmanlarını kullanan çocukların güvende olmasını sağlama-
nın bir yolu olarak görüldüğünü vurguladı.

Çocukların fiziksel, ruhsal, zihinsel gelişimlerinde ve ya-
şamlarında oldukça kritik bir öneme sahip olan oyun alanları-
nın çocukların ihtiyaçlarını ve gelişimlerini destekleyecek
güvenli alanlar olarak tasarlanması gerektiğine işaret eden Dr.
Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şunları söyledi: “Oyun alanlarının gü-
venliği konusunda bir Avrupa standardı olan ‘TS EN 1176
Oyun Alanı Ekipmanı ve Yüzey Elemanları Güvenlik Kural-
ları’, ekipmanlara ve zemin düzenlemesine ilişkin genel gü-
venlik kurallarını kapsıyor.”

Güvenli bir çocuk parkının oyuncakları ve donanımının,
çocukların zarar görmelerini engelleyecek biçimde plastik
malzemeden yapılmış olması gerektiğini belirten Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, “Zemin ise yine çocukların yaralanmalarını
engelleyecek biçimde kauçuk malzemeden yapılmalı. Kum
zemin, düşme ve yaralanmalara ve mikrop kapmaya neden
olacağı için tercih edilmemeli. Ayrıca kum zeminlerde kedi,
köpek gibi hayvanların rahatlıkla dışkılama alanı olabileceği
unutulmamalı.” diye konuştu.

Oyun parklarında statik elektriklenmeyi önlemek için ve-
lilerin, çocukların giysilerinin sentetik kumaş yerine pamuklu

kumaşlardan yapılmış olmasına dikkat etmeleri önerisinde de
bulunan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, şöyle devam etti: “Oyun
alanı yaralanma önleme çerçevesi, güvenli oyun alanlarının te-
melini oluşturan dört unsurdan oluşuyor: S = Denetim. A =
Uygun Ortamlar. F = Düşme Yüzeyi. E = Ekipman Bakım.
Oyun alanı donatılarının ve oyuncakların altındaki uygunsuz
yüzey malzemesi, oyun alanıyla ilgili yaralanmaların önde
gelen nedenidir. Oyun alanlarındaki tüm kazaların yüzde
79'undan fazlası çocukların düşmesinden kaynaklanıyor. Düş-
melere karşı koruma sağlayan kauçuk gibi birçok yüzey mal-
zemesi vardır. Ayrıca, ‘Oyun Alanında Çocuk Güvenliği İçin
Temel Kurallar’ adı altında uyarı levhaları bulunmalıdır. Ör-
neğin ‘İtme, kakma veya sert oyun yok’, ‘Islak yüzeylerde
koşma yok’, ‘Tırmanma amaçlı olmayan donatılara tırmanma

yok’, ‘Donatıya takılabilecek bol veya sarkan giysiler veya
aksesuarlar giyilmemeli’, ‘Kırık veya hasarlı oyun-

caklarla oynanmamalı’ gibi.”
Tekerlekli paten ya da buz pateni alanlarında

yeterli çevre güvenliği alınması ve sürtünme
hareketinden kaynaklanabilecek statik elek-
triği önlemeye yardımcı olacak şekilde pa-
muklu giysiler tercih edilmesi gerektiğine de
işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan,
“Çocuk parklarının 1,5 metre civarında doğal

çit ile veya duvarla örülü olmalı. Bu tür alanlar
bilgisayar destekli güvenlik kameralarıyla 24

saat izlenmeli, geceleri aydınlatılmaları ve akşam
belirli bir saatten sonra güvenlik kapısı kapatılmalı.

Plastikten yapılmış oyuncaklar kırılma ve dökülmelere
karşı dayanıklı ve düşme riskine karşı korumalı olmalı.” de-
ğerlendirmelerinde bulundu.

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı ve Kimya Yüksek Mühen-
disi Öğr. Gör. Mustafa Cüneyt Gezen de oyun alanları ve park-
lardaki bakım çalışmalarına dikkat çekerek, “Oyun parklarında
salıncak, tahterevalli, tırmanma halatlı donatılar, trambolin gibi
oyuncakların düzenli mekanik bakımı yapılmalı, arızalı ya da
hasarlı parçalar anında değiştirilmelidir. Varsa yeraltı elektrik
kaçakları tespit edilip onarılmalı, ahşap direklerin çürüme teh-
likelerine dikkat edilmeli, park çevresinde trafik güvenliği sağ-
lanmalıdır. Bu tür parklar sürekli olarak belediyelerin iş
güvenliği uzmanı ve işyeri hekiminin gözetimi altında bulun-
durulmalıdır.” diye konuştu.

Çocukların oyun oynadığı, uzun süre etkileşimde bulun-
duğu oyun parkları için uygulanması zorunlu olan resmi kural-
lara da vurgu yapan Öğr. Gör. Mustafa Cüneyt Gezen, “Bunlar,
oyun parklarının inşa edildiği malzeme, malzemelerin tasarımı,
zeminde kullanılan malzeme ve benzeri çocukların güvenliğini
ilgilendiren konularda uyulması gereken kurallardır. İnşa edil-
dikten sonra parkların belli aralıklarla kontrol edilmesi ve gü-
venliğinin temin edilmesi gerekmektedir. Parklarda yüksek
gerilim elektrik direği asla olmamalı.” açıklaması yaptı.

Çocukların fiziksel, ruhsal ve zihinsel gelişiminde oyun alanlarının kritik bir öneme sahip olduğunu dile
getiren dr. Öğr. üyesi rüştü uçan, çocuk parklarındaki güvenlik konusuna dikkat etmek gerektiğini söyledi.

ankara Büyükşehir Belediyesince 30 Ağustos
Zafer Bayramı dolayısıyla Gençlik Par-
kı'nda düzenlenen "Hürriyet ve Bağımsızlık

Fikrinin Ölümsüz Abidesi 30 Ağustos Zaferi" söy-
leşisinde Ortaylı, başkentlilerle bir araya geldi.

Konuşmasında, cumhuriyetin Türk halkının
kimliğini bağlayan unsur olduğunu ifade eden Or-
taylı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın önemine de-
ğindi.

Ortaylı, şu ifadeleri kullandı: "Ağustos zaferle-
rinin en sonuncusu 30 Ağustos'tur, 26 Ağustos-30
Ağustos arasıdır, 4 gündür. Gerisi tamamen ricat
eden bir orduyu kovalamaktan ibaretti. 14 gün süre
istemişti Gazi Paşa, '13 günde bitti, demek yanılmı-
şız bir gün' demiş. 13 günde bitti iş." Konuşmasının
ardından ABB Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı Genel Koordinatörü Hacı Ali Bozkurt, Or-
taylı'ya tablo hediye etti.               (Haber Merkezi)

Yenimahalleliler Zafer kutlamalarında buluştu

Tarihçi yazar Prof. dr. ilber ortaylı, ankara'da "Hürriyet ve Bağımsızlık
Fikrinin Ölümsüz abidesi 30 ağustos Zaferi" söyleşisine katıldı.

30 Ağustos Zafer Bayramı`nın 102’nci yıl
dönümü dolayısıyla Keçiören Belediyesi
tarafından düzenlenen kutlamalar kapsa-

mında Kalaba Kent Meydanı’nda bulunan
Atatürk büstüne törenle çelenk bırakıldı. Be-
lediye önü, cadde ve meydanların Türk Bay-
rakları ile donatılmasıyla kırmızı beyaza
bürünen Keçiören’de, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı kutlamaları çelenk bırakma töreniyle baş-
ladı. Bu kapsamda belediye önünde düzen-
lenen törende saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından Atatürk Anıtı’na
çelenk bırakıldı.

Varoluş MücadElEsi
30 Ağustos Zaferi’nin anlam ve önemine

ilişkin yaptığı konuşmada, bu zaferin askeri
başarının yanında varoluş mücadelesi oldu-
ğuna değinen Keçiören Belediye Başkan Yar-
dımcısı Selçuk Karadağ, “Bugün, milletimizin
bağımsızlık yolunda vermiş olduğu en büyük
mücadelenin zaferle taçlandığı, 30 Ağustos
Zafer Bayramı`nı büyük bir gurur ve coşkuyla
kutluyoruz. Bu zafer, yalnızca Türk milletinin
askeri bir başarısı değil; aynı zamanda varoluş
mücadelesinin en önemli dönüm noktaların-
dan biridir. Türk milletinin, esareti asla kabul
etmeyeceğini, özgürlük ve bağımsızlığa olan

sarsılmaz inancını tüm dünyaya ilan ettiği bu
büyük zafer, ecdadımızın fedakarlıklarının ve
millet olma şuurunun bir sonucudur. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk`ün önderliğinde, yok-
luk ve imkânsızlıklar içinde bile Türk milleti-
nin neler başarabileceğini tüm dünya gör-
müştür. Bizlere emanet edilen bu kutsal mirası
koruyacak ve onu daima yüceltecek, Türk mil-
letinin ebediyen hür ve bağımsız yaşaması için
var gücümüzle çalışacağız. Zafer Bayramımız
kutlu olsun” dedi.                (Haber Merkezi)

30 Ağustos Zaferi anısına çelenk bırakıldı

Etimesgut Belediyesi Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü tarafından Medicana Hastanesi
işbirliği ile “Diyabet Farkındalığı” adlı

sempozyum gerçekleşti.
Çağın en önemli hastalıklarından biri olan

diyabetle mücadeleye büyük önem veren Eti-
mesgut Belediyesi, gerekli olan önlemleri alma
noktasında etkinlik düzenleyerek halkı bilin-
çlendirme çalışmaları başlattı.

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Altay ve Beslenme
ve Diyet Uzmanı Dyt. Sena Nur Doğan tara-
fından gerçekleştirilen sempozyum da Prof. Dr.
Mustafa Altay “Diyabet, pankreasın yeterli
miktarda insülin hormonu üretmemesi ya da
üretilen insülinin etkili bir şekilde kullanılama-
ması sonucu kan şekeri seviyesinin yükselme-
siyle ortaya çıkan ve bir ömür devam eden bir
durumdur. Diyabet hastalığı kendi içinde 3’e

ayrılmaktadır. Bunlar; tip 1, tip 2 ve gestasyo-
nel diyabettir. Özellikle Tip 1 Diyabet, genç
yaşlarda ortaya çıkan bir hastalık olup, çocuk-
larımızın ve ailelerinin hayatlarını derinden et-
kiler. Ancak doğru beslenme ve bazı kurallara
uyularak kaliteli bir yaşam sürülebilir” ifade-
lerini kullandı. Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Altay’ın
konuşmasının ardından Beslenme ve Diyet Uz-
manı Dyt. Sena Nur Doğan diyabet hastalarının
beslenme düzeni hakkında dikkat etmeleri ge-
reken hususları açıkladı. Konuşmasının ardın-
dan diyabet hastaları için evde kısa sürede
şekersiz olarak hazırlayabilecekleri tatlı ve içe-
cek yapımı gerçekleştirdi. Hem bilgilendirici
hem de uygulamalı olarak gerçekleştirilen sem-
pozyum beğeni ile karşılanırken katılımcılara
sempozyum sonunda ücretsiz olarak şeker ta-
raması yapıldı.                        (Haber Merkezi)

Etimesgut belediyesi’nden
diyabet sempozyumu
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Sokaktayım Yanındayım İnisiyatifi ve Hayvan Yaşam Özgürlük İnisiyatifi sokak hayvanları düzenlemesinin iptali için Anayasa
Mahkemesi önünde basın açıklaması düzenledi. Yaşam hakkı savunucuları AYM’ye, “Bu şiddet döngüsünü yaratan, kutuplaştırıcı

ve kandan başka bir şey vermeyen kanun geri çekilsin. AYM zaman kaybetmeden bu katliam yasasını iptal etsin” çağrısı yaptı.

SİNCAN-ESKİŞEHİR ARASI HEMZEMİN GEÇİTLERE KAMERALI İZLEME SİSTEMİ KURULMASI
İŞİ(YAPIM İŞİ) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN :2024/1113075
1-İdarenin
a) Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)
b) Adresi :Anadolu Bulvarı üzeri Behiçbey YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03125208741-5208781 - 3125208949
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :SİNCAN-ESKİŞEHİR ARASI HEMZEMİN GEÇİTLERE KAMERALI 

İZLEME SİSTEMİ KURULMASI İŞİ(YAPIM İŞİ)
b) Niteliği, türü ve miktarı :60 adet Sabit Kamera (Dış Mekan) ve diğer işler
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :ANKARA - ESKİŞEHİR
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :17.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :2. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
E/IV veya E/VIII grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken; 
Toplam Puan = (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Tam Puan / Sınır
Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı) + Fiyat Dışı Unsur Puanı 
Teklif Fiyat Puanı:60
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile
Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami
oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin
kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı
unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi ya-
pılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli
tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife
oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami
oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sı-
rasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin iş-
lemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik
olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması ya-
pılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

Sabit Kamera (Dış Mekan) 13,59% 25,24% 9
İzleme ve Yönetim Amaçlı İş İstasyonu 5,54% 10,28% 5
D Tipi Endüstriyel Ağ Anahtarı 2,86% 5,32% 9
Enerji Besleme Kablosu 1,68% 3,12% 2
Altyapı Kazısı (Toprak) 3,31% 6,15% 3
Dış Ortam Koruyucu Boruları 3,16% 5,86% 4
Direk ve Sabitleme 7,72% 14,34% 8

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2083513

SİNCAN-ESKİŞEHİR ARASI HEMZEMİN GEÇİTLERE KAMERALI İZLEME SİSTEMİ KURULMASI İŞİ (YAPIM İŞİ)
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)

Makbule AKGÜL

Sokaktayım Yanındayım İnisiyatifi ve Hayvan Yaşam
Özgürlük İnisiyatifi sokak hayvanları düzenlemesinin
iptali için Anayasa Mahkemesi (AYM) önünde basın

açıklaması düzenledi. Yaşam hakkı savunucuları AYM'ye,
“Bu şiddet döngüsünü yaratan, kutuplaştırıcı ve kandan
başka bir şey vermeyen kanun geri çekilsin. AYM zaman
kaybetmeden bu katliam yasasını iptal etsin” çağrısı yaptı.

Anayasa Mahkemesi önünde bir araya gelen yaşam
hakkı savunucuları Meclis'te yasalaşan sokak hayvanları dü-
zenlemesinin iptalini talep etti. Sokaktayım Yanındayım İni-
siyatifi ve Hayvan Yaşam Özgürlük İnisiyatifi üyelerinin
yanı sıra yurttaşların da destek verdiği basın açıklamasını
okuyan neylan Solmaz, 98 gündür Yaşam nöbeti sürdür-
düklerini belirterek şöyle konuştu: “Kaybedecek bir dakika
bile kalmadı. Çünkü her dakika onlarca hayvan katlediliyor.
Her dakika, her yerden hayvan katliamı haberi geliyor.
2004'ten beri uygulanmayan yasanın bedelini hayvanlar
canlarıyla ödüyor. 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu
tartışmaya açılır açılmaz, katillere gün doğdu. Asansörde
saatlerce kedi tekmeleyenlere, çıplak elle parkta çocukların
gözü önünde köpek boğanlara, köpeklerin kafasına kürekle
vurarak öldürenlere fırsat verildi. Hayvan katillerine bekle-
dikleri fırsat sunuldu, güçleri cezasızlıkla katmerlendi.
Çünkü yasa daha Meclis’e gelmeden "tartışmaya" açıldıktan
sonra artan hayvan nefreti ve yayılan yalan haberler, hayatı
hayvanlar için cehenneme, hayvan katilleri içinse cennete
çevirdi. Yasa Meclis’ten geçmeden her yerde zehirleme, iş-
kence, tecavüz ve öldürme vakaları hızla yayıldı.”

“HAYVANLAR YERİNDE YAŞATILSIN”

Solmaz, çözümün aşı ve kısırlaştırma olduğunu vurgu-
ladığı açıklamasında şunları söyledi: “Öldürmek istediğiniz
hayvanların karşısına çocukları koydunuz, zihinlerine hay-
van düşmanlığı ve korku saldınız. Hayvan hakları savunu-
cularını, katliama dur demek için direnen yaşam hakkı

savunucularını, sokak sokak besleme yapan hayvanseverleri
hedef gösterdiniz, darp ettiniz, gözaltına aldınız. Katliam
yasanızı meşrulaştırmak için her türlü kirli yolu denediniz.
İlk günden beri katliama karşı çıkan, yaşam hakkını savun-
mak için mücadele eden vekilleri hedef gösterdiniz. Bele-
diyelerin ve maalesef konudan habersiz halkın adres olarak
gösterdiği barınaklar, adeta işkence ve ölüm kampına dö-
nüşmüş durumda. Bu meselenin sonuca ulaşan, tek çözümü
vardır, oda üretimi durdurup ticareti yasaklama, aşılayıp kı-
sırlaştırıp yerinde yaşatmaktır.”

“YASA MEŞRU DEĞİL”
Meclis'te yasalaşan düzenlemenin AYM tarafından iptal

edilmesini talep eden Solmaz açıklamasını şu cümlelerle ta-
mamladı: “Halkın yüzde seksen beşinin itirazlarına rağmen,
Meclis’ten geçirilen bu katliam yasası meşru değildir. uz-

manlar bunun çözüm olmadığı gibi, geri döndürülemez
çoklu sonuçları olacağı konusunda siz yasa yapıcıları uyar-
dılar. Biz yaşam hakkı savunucuları, bu yasayı tanımıyoruz.
Yaşam hakkı dokunulamaz ve vazgeçilemez haklardandır.
Öldürmek için oylama yapılamaz öldürmenin yasası olmaz.
Biz, kentlerin, sokakların bileşenleriyle güzel ve anlamlı ol-
duğunu biliyoruz. Hayvansızlaşan, insansızlaşan, betonlaş-
mış kentlerde yaşamayı kabul etmiyoruz. O nedenle
‘kısırlaştır, aşılat, yerinde yaşat’ diyoruz. Bunun için aylardır
mücadele veriyoruz. Bu şiddet döngüsünü yaratan, kutu-
plaştırıcı ve kandan başka bir şey vermeyen kanun geri çe-
kilsin. AYM zaman kaybetmeden bu katliam yasasını iptal
etsin. Kaybedilen her dakika katliam demek, vahşet demek.
Bu çağda bu utancı ve travmayı yaşamak istemiyoruz. Kat-
liam yasasını derhal geri çekin ve bu suça ortak olmayın.”

HAYVAn HAKLArı SAVunuCuLArı AYM ÖnÜnDEn SESLEnDİ: 

Kanun geri çekilsin
Mamak Belediyesi Personel LTD. ŞTİ. ile

Hizmet-İş Sendikası arasında yürütülen
toplu iş sözleşmesi sonucunda, sendika-

nın aldığı grev kararına dair Mamak Belediye Baş-
kanı Veli Gündüz Şahin açıklama yaptı.

Çalışanların haklarının günün ekonomik koşul-
larına göre iyileştirmek için olumlu adım atılma-
ması iddialarına yanıt veren Şahin, şunları söyledi:
“Kampanya sürecimden bugüne, işçinin, emekçi-
nin hakkını gözetmeye büyük özen gösteriyorum.
Belediyemiz bünyesindeki tüm çalışma arkadaşla-
rımın hak ettiği ücreti alması için elimden geleni
yapacağıma söz verdim. 31 Mart'ta ağır bir borç
yüküyle devraldığımız belediyemizi, Mamak hal-
kının ve tüm emekçinin haklarını gözeterek yöne-
tiyoruz. Bu süreçte, maaş aksamaması için adım
adım iyileştirmenin yollarını arıyoruz. Hizmet İş
Sendikasına teklif ettiğimiz yeni toplu iş sözleşme-
sinde İlk bir yıl için taban ücrette yüzde 43 ora-
nında bir zam teklifinde bulunduk. Eğer bu toplu
iş sözleşmesini 30 Haziran 2024 tarihinde imzala-
mış olsaydık, o günden bugüne kadar bu ücretler
üzerinden bir zam oranı olacaktı. Bununla birlikte
ulaşım, yemek, eğitim gibi diğer sosyal haklarda
da yüzde 100’ün üzerine varan iyileştirmeye gittik.
Hak- İş’e bağlı Özgüven- Sen ile de güvenlik gö-
revlisi kadrosundaki çalışma arkadaşlarımız için
toplu sözleşmede anlaştık.”        (Haber Merkezi)

‘‘Emekçinin hakkı
her şeyden önce gelir”

Çankayalılar, 1 Eylül Dünya Barış Günü’nü
“Barış Türküleri” ile kutlamaya hazırlanı-
yor. Anlamlı günde 14 sanatçı ve ozan

Çankaya Belediyesi 2 Temmuz Parkı'nda türküle-
rini barış için söyleyecek.

Demokrasi, sanat ve bilim gibi tüm evrensel
değerlere sahip çıkan Çankaya Belediyesi, 1 Eylül
Dünya Barış Günü'nde anlamlı bir etkinliğe daha
imza atmaya hazırlanıyor. Çankaya Belediyesi,
Aşık Veysel Kültür Derneği, An-Der, Ozan-Der ve
Toy-Der iş birliğinde 14 sanatçı ve ozanın katıla-
cağı “Barış Türküleri” konseri 1 Eylül'de Çankaya
Belediyesi'nin Dikmen'deki, 2 Temmuz Parkı'nda
saat 17.00-22.00 saatleri arasında gerçekleşecek.

Saat 17'de başlayacak etkinlikte; Aşık Mesti,
Ozan Berdari, Mecnun Sayılır, Ali Eren Çınar,
Gülseren Kılıç, Yılmaz Tosun, Mehmet Kundak,
Barış Özcan, Muzaffer Şahin, Ali Baştuğ, Deyiş
Budak, Ümit Özdizlekli, Hakan Erol, Yöresel
Otantik Çifte Grubu, Ersin Perçin, Gökhan Kılıç,
Caner Gülsüm, Deniz Arslanbaş, Akansel Öz
sahne alacak.                               (Haber Merkezi)

Çankaya’da türküler
barış için söylenecek

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan,
“Türklüğün onurlu ve bağımsız varlığını perçin-
leyen, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderli-

ğinde elde edilen 30 Ağustos Zaferi`nin 102’nci yıl
dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Bu
zafer, sadece bir askeri başarı değil; aynı zamanda Türk
milletinin bağımsızlık ve hürriyet aşkının, egemenlik ira-
desinin en güçlü ifadesidir.” dedi.

Özarslan,şunları söyledi: “Türk milleti, tarih boyunca
hiçbir zaman esareti kabul etmemiş, bağımsızlığından
taviz vermemiştir. 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da
kazanılan Büyük Zafer, bu azim ve kararlılığın bir nişa-
nesi olarak tarihe altın harflerle kazınmıştır. Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi, ‘Hürriyet ve istiklal
benim karakterimdir.’ Bu karakteri, o zor günlerde mil-
letçe omuz omuza vererek tüm dünyaya gösterdik. 30
Ağustos, sadece askeri bir zafer değil, aynı zamanda mil-
letimizin bağımsızlık yolunda attığı en önemli adımdır.
Bu zaferle birlikte, milletimiz esaret zincirlerini kırmış,
bağımsız ve hür yaşama iradesini bütün dünyaya ilan et-
miştir. Bugün bizlere düşen görev, bu iradeyi yaşatmak,
Cumhuriyetimizin temellerini atan kahraman ecdadımı-
zın mirasına sahip çıkmaktır. Atatürk’ün ‘Ya istiklal, ya
ölüm!’ diyerek başlattığı bu mücadele, bugün bizlere ba-
ğımsız, hür ve güçlü bir Türkiye olarak miras kalmıştır.
Türk milletinin hürriyet ve bağımsızlığa olan düşkün-

lüğü, bu zaferle taçlanmış, milletimizin sarsılmaz iradesi,
emperyalist güçlere karşı kazanılan zaferle pekiştirilmiş-
tir. 30 Ağustos Zaferi, sadece geçmişimizin bir zaferi
değil, aynı zamanda geleceğimize ışık tutan bir meşale-
dir. Bu zaferin ışığında, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilelebet
payidar kalacağına olan inancımız tamdır. Bizler, atala-
rımızın bize emanet ettiği bu kutsal toprakları aynı azim
ve kararlılıkla koruyarak, geleceğe taşıma sorumluluğun-
dayız. Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları bizlere
vatan yapan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve
minnetle anıyor, milletimizin 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum.”       (Haber

“Bizlere düşen görev bu iradeyi yaşatmak”
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda 30 Ağustos zaferi ile
Lozan barış konferansı konulu görüşmelerin
başlaması arasındaki bağ üzerinde durmuş,
barış konferansı gündeme geldiğinde Türkiye’yi
temsil edecek heyete kimin başkanlık edeceği
konusunun Ankara Hükümeti içinde tartışma-
lara yol açtığını söylemiştik.

***
İsmet İnönü, anılarında Lozan barış konfe-

ransı için heyet oluşturulurken konuya ilgi gös-
termediği halde Mustafa Kemal Paşa’nın baş
temsilci olarak kendisini seçmeyi düşündüğünü
hissettirdiğini, bu ihtimalin “sızması üzerine
Kazım Karabekir Paşa’nın “Lozan Konferan-
sına askerlerin gitmesi kesin olarak yanlıştır”
diyerek Rauf Orbay’ı işaret ettiğini...

Ancak Rusya’nın Lozan Konferansına ka-
tılması durumunda Ruslarla Gümrü Anlaşma-
sını yaptığı için kendisinin baş temsilci olması
gerektiğini söylediğini anlatıyor...

Ardından, Rusya’nın da konferansa katıla-
cağının öğrenilmesi üzerine Karabekir Paşa’nın
“Benim konferansta vazife almam Rusların bu-
lunup bulunmamasına bağlanıyordu. Şimdi
mahzur kalmadı. Gümrü’de yaptığım gibi
Lozan Konferansında da bulunmam lazım.” de-
diğini aktarıyor.

***
Rauf Bey ve Kazım Karabekir Paşa’nın

Lozan Konferansına baş temsilci olarak gitmek
istemeleri “üçlü yönetim” içinde ağırlıklarını ar-
tırma ve “cumhuriyet yanlısı” olmakla eleştir-
dikleri Mustafa Kemal Paşa’yı tasfiye çabaları
ile yakından ilgiliydi... Ancak bu çaba dışında
bu “ikiliyi” birleştiren bir başka etken daha
vardı: Rauf Bey’in İngiliz hayranlığı, Karabekir
Paşa’nın Rus düşmanlığı!

***
Türkiye o dönemde bağımsızlığını kazan-

dıktan sonra uluslararası ilişkilerde bir tercih
yapmak zorundaydı... Rauf Bey ve Kazım Ka-
rabekir Paşa, Rusya’ya karşı İngilizlere eğilim
gösteriyorlardı... Mustafa Kemal Paşa ise kon-
feransta Rusya’nın desteğini alarak İngiltere’nin
Boğazlar sorununda Türkiye’yi tecrit ederek
kendi taleplerini kabule zorlama çabalarının
önünü kesmeyi planlıyordu...

Nitekim, Rus heyeti Lozan’da Boğazlar ve
Karadeniz konuları gündeme geldiğinde İngi-
lizlerin taleplerine karşı çıkarak Türkiye’ye des-
tek verdi. Lenin konferanstan önce yaptığı bir
açıklamada Boğazlar’ın her durumda savaş ge-
milerinin geçişine kapatılması ve ticaret gemi-
lerinin geçişine serbest bırakılması fikrinde
olduklarını söyledi. Konferans sürecinde de
Sovyet heyeti bu doğrultuda boğazlarda Türki-
ye’nin tam egemenliğini savundu. Rusya’yı
temsil eden Sovyet Dışişleri Komiseri Çiçerin,
Misak-ı Milli’nin 4. maddesini konferansta
okudu. Bu madde, “Marmara Denizinin güven-
liği her türlü tehlikeden uzak tutulmalıdır. Bu
ilke saklı kalmak koşulu ile; Akdeniz ve Kara-
deniz Boğazlarının dünya ticaret ve ulaşımına
açılması konusunda, bizimle birlikte, öteki tüm
Devletlerin oybirliği ile verecekleri karar geçer-
lidir.” diyordu. Bunun üzerine Lord Curzon, Çi-
çerin’i Türkiye’nin savunucusu olmakla
suçladı...  Bu tutum, sonraki yıllarda Mustafa
Kemal Atatürk’ün Cumhurbaşkanı İsmet
İnönü’nün Başbakan olduğu dönemde Türk-
Sovyet dostluk ilişkilerinin gelişmesinde önemli
bir rol oynayacaktı.

***  
Konferansa katılacak Lord Curzon başkan-

lığındaki İngiliz heyeti barış görüşmelerine ge-
lirken mağlup bir gücün temsilcisi değil Birinci
Dünya Savaşından zaferle çıkmış muzaffer bir
gücün temsilcisi olma iddiasındaydı...

İngilizlere göre İngiltere, Birinci Dünya Sa-
vaşı’nın galibi ve barış konferansının örgütle-
yici gücü olarak dünya savaşı sonrasında
dünyayı istedikleri gibi düzenleme hakkına
sahip bulunmaktaydı...

O nedenle Lord Curzon, görüşmeler sıra-
sında İsmet İnönü’yü “sindirme” amacıyla “Siz
Yunanistan’ı yendiniz, İngiltere’yi değil” dedi.
Bunun üzerine İsmet Paşa Lord Curzon’a şu ce-
vabı verdi:

“Biz, yalnız Yunan’ı yenmedik,
Güneyde müttefikiniz Fransızları yendik.
Onun silahlandırdığı Ermenileri yendik.
Müttefikiniz İtalyanları Anadolu’dan uzak-

laştırdık.
Sizin silahlandırdığınız Doğu Ermenilerini

ve Pontus çetelerini yendik.
Sizin İstanbul yönetimiyle birlikte azdırdı-

ğınız isyancıları yendik.
Silah ve parayla desteklediğiniz Kuvayı İn-

zibatiye’yi yendik.
En son olarak da maşanız Yunan ordusunu

yenip denize döktük.
Mondros’u yendik,
Sevr’i yendik,
Üçlü Antlaşmayı yendik.
Bunların hepsinin arkasında siz vardınız;
Hepsinin ipleri, dümeni, düğmesi sizin eli-

nizdeydi.
Biz asıl sizi yendik!”

***
İnönü’nün sözünü ettiği tüm galibiyetlerin

odak noktası 30 Ağustos zaferiydi...
Bu konuşmadan sonra görüşmeler farklı gö-

rüşlerin uzlaştırılamaması nedeniyle bir süre ke-
sintiye uğradı. O süre içinde İngiltere’de Lloyd
George Hükümeti çekilmek, Dışişleri Bakanı
Lord Curzon da heyet başkanlığını bırakmak
zorunda kaldı. Görüşmeler yeniden başladı-
ğında artık hava farklıydı. Taraflar eşit koşul-
larda görüştüler ve anlaşma Türkiye’nin
taleplerinin büyük bir bölümünün kabul edilme-
siyle noktalandı...

Böylece Türkiye, İngiltere’ye karşı son ga-
libiyeti Lozan’da aldı!

30 Ağustos:
Bir zaferden

daha fazlası... (II)

Ertan GÜNÇİNER

CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkan-
lığındaki devlet erkanı, 30 Ağustos Zafer
Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü

dolayısıyla Anıtkabir'e ziyarette bulundu.
Büyük Zafer'in 102'nci yılı kutlamaları kapsamında,

ilk tören Anıtkabir'de düzenlendi. Tören, devlet erkanının
Aslanlı Yol'da yürüyüşüyle başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığındaki kortejde,
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi
üyeleri, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti
Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yüksek yargı organ-
larının başkanları, komutanlar, siyasi partilerin temsilci-
leri, bürokratlar ve diğer devlet erkanı yer aldı.

Erdoğan, Atatürk'ün mozolesine ay yıldız motifli çe-
lenk bıraktı. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı
okundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve protokolde yer alan de-

vlet erkanı, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Er-
doğan, burada Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, deftere şun-
ları yazdı: "Aziz Atatürk; Bugün ezeli ve ebedi vatanımız
olan Anadolu'daki varlığımızı perçinleyen, millet olarak
bağımsızlığımızı sağlayan Büyük Zafer'in 102'nci yıl
dönümünü heyecanla ve iftiharla kutluyoruz.

Her türlü imkansızlığa rağmen kazandığımız bu
zaferle, şanlı tarihimizin zaferler silsilesine yeni bir halka
daha eklemenin yanı sıra Cumhuriyet'in ilanına giden
yolu da ardına kadar açtık. Büyük bir inancın, sarsılmaz
bir imanın ve zorlu mücadelelerin eseri olan Türkiye
Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesinin üstüne
çıkarma hedefimize adım adım yürüyoruz.

Milletimizin Kızılelma'sına dönüşen Türkiye Yüzyılı
vizyonumuzu hayata geçirinceye kadar azim ve karar-
lılıkla mücadelemizi sürdüreceğiz. Bu gurur günümüzde
zatıalinizi, silah arkadaşlarınızı ve gül bahçesine girerce-

sine toprağa düşen aziz şehitlerimizi rahmetle yad ediy-
oruz. Ruhun şad olsun." Anıtkabir, devlet töreninin ardın-
dan halkın ziyaretine açıldı.

TÜRK YILDIZLARI'NDAN 30 AğUSTOS'A
ÖZEL ANITKABİR SAYGI UÇUŞU

Öte yandan, Türk Hava Kuvvetleri akrobasi timi
Türk Yıldızları, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında
Anıtkabir semalarında saygı uçuşu yaptı.

Türk Yıldızları, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlik-
leri kapsamında Ankara'da 28 Ağustos'ta çevre tanıma,
29 Ağustos'ta ise prova için uçtu.

Zafer Bayramı kapsamındaki uçuşlarına devam eden
Türk Yıldızları, bugün saat 12.00'de de Anıtkabir üz-
erinde saygı uçuşu gerçekleştirdi.

Türk Yıldızları, saat 18.00'de Mogan Gölü üzerindeki
gösteri uçuşuyla Zafer Bayramı çerçevesindeki uçuş
faaliyetlerini tamamlayacak. (AA)

“Hedefimize adım adım yürüyoruz”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı, “Her türlü imkansızlığa rağmen

kazandığımız bu zaferle, şanlı tarihimizin zaferler silsilesine yeni bir halka daha eklemenin yanı sıra Cumhuriyet'in
ilanına giden yolu da ardına kadar açtık. Büyük bir inancın, sarsılmaz bir imanın ve zorlu mücadelelerin eseri olan

Türkiye Cumhuriyeti'ni muasır medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarma hedefimize adım adım yürüyoruz.” 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili,
TBMM Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ayhan Barut, tarımda bitkisel üretimle alakalı

3 yıllık destekleme yönetmeliğine sert sözlerle tepki gös-
terdi. AKP iktidarının yerli üretim ve çiftçiyi tümüyle yasak-
larla bitirmenin peşinde olduğunu vurgulayan Barut, "Yarın
çıkıp Çukurova'da pamuk, Konya Ovası'nda buğday ve arpa
ekemezsiniz diye ferman yayınlamayacakları belirsiz. Nasıl
ki tütünü ve haşhaşı yasaklayarak, şeker üretimine kota ge-
tirip ülkemize ihanet ettilerse yarın yine aynı şeyi yapabilir-
ler. Gübre ve mazot desteğini, 17 üründe prim desteğini
kaldırıyorlar. Bu gıda egemenliğimizin de baltalanmasıdır.
Yanlışa geçit vermeyeceğiz. Bu yanlıştan dönülsün" dedi.

"TARIMI VE ÇİFTÇİYİ BİTİRDİLER"

Planlı üretim gerekçesiyle 2025 yılından başlamak
üzere yeni yayınlanan 3 yıllık bitkisel üretim destekleriyle
ilgili tepkisini ortaya koyan Ayhan Barut, "Bir zamanlar
ülkemiz tarımda kendi kendine yeten 7 ülkeden biriydi.
Bununla övünür, gurur duyardık. Tarımda teknolojik ve bil-
imsel gelişmeler, verimdeki artışlar, üretimdeki yenilikçi
yaklaşımlar ve çağa uygun yöntemlerle tarımda yeterlil-
iğimizin fazlasıyla korunması gerekirdi. Oysa AKP iktidarı,
üretime ve üreticiye düşman gibi davrandı. Mazottan gübr-
eye, tohumdan zirai ilaca tarımsal üretim maliyetlerinin
tamamı katlanarak artarken çiftçinin binbir emekle ürettiği
ürünler para etmedi. Çiftçi borçları dağları aştı, AKP ikti-
darında 700 binden fazla çiftçi tarımdan uzaklaştı. Niye?
Çünkü AKP'nin uyguladığı yanlış tarım ve ekonomi poli-
tikaları ülke tarımı ve çiftçisini bitirdi" diye konuştu.

Türkiye'nin her bölgesinde eylem yapan çiftçileri hatır-
latan Ayhan Barut, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bugün
ülkemizin dört bir yanında çiftçiler feryat ediyor, eylem
yapıyor. Halkımız ise pahalılıktan alamıyor. Tarımda yapıl-
ması gerekenler çok açıkken, üretim ve üretici odaklı planlı
tarım politikaları gerekirken AKP iktidarı ithalat sevdasıyla
hareket ediyor. Paramız var ki ithal ediyoruz diye övünen-
ler nedeniyle tarım ve çiftçi bile isteye bitirildi. AKP ikti-
darı döneminde tarımsal ürün ithalatına 160 milyar Dolar
ödendi. Her yıl ortalama 15 milyar dolara yakın para tarım-
sal ürün ithalatına harcanıyor. Bu yıl çiftçiye verilen destek
miktarı yaklaşık 90 milyar lira, oysa ithalata harcanan para
220 milyar lira civarında. İthalata giden para tarımsal
desteklerin kat kat üstünde. İthalata vereceklerine kendi
çiftçimize destek olsalar, ülke çiftçisi kazanır, ülkemiz de
üreterek kalkınırdı.  Bunlar çiftçiye destek yerine köstek
oluyorlar. Üretime ve üreticiye düşman gözüyle baktıkları
için tarımsal destekleri cezaya dönüştürdüler. Tarım Ka-
nununa göre çiftçinin hükümetten sadece bu yıl bile 320
milyardan fazla alacağı var. Çiftçiye yasal olarak borçlarını
ödemeyenler, fahiş zamlar ve aşırı artan maliyetlere çözüm
üretmek yerine algı oyunlarına girişiyor. Yeni açıklanan
destekleme yönetmeliği 3 yıllık planlı üretim kapsamında
güya tarımın ve çiftçinin sorunlarını çözecek."

ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ PAYLAŞTI

Yeni yönetmeliğin sakıncalarını anlatarak çözüm öner-
ilerini paylaşan Ayhan Barut, şunları kaydetti: "Bu yönet-
melikle çiftçinin gübre, mazot ve prim desteğini kesiyorlar.
Havza modeli çerçevesinde üreticilerin desteklerini zorunlu
ve belirsiz hale getiriyorlar. Bir çiftçi tarlasında ne ürete-
ceğini ve nasıl üreteceğini gayet iyi bilir. Yapılması gereken

ulusal ve bölgesel ölçekte gerçekçi planlı üretim çalış-
masıyken, şu bölgede şunu bu bölgede şunu üretebilirsin
diyerek aklımızla alay ediyorlar, tarıma ve çiftçiye zarar
veriyorlar. Çiftçinin yılda 3 milyar litreden fazla mazot ve
yılda 6 milyon tondan çok gübre kullandığı ülkemizde bu
gübre mazot desteği çok yetersizdi. Bunu da bir sene sonra
ödüyorlardı. Destekleri arttırmak ve peşin ödemek yerine
tümüyle devre dışı bırakıyorlar. Yüksek enflasyon, artan
vergiler ve fahiş zamların olduğu yerde güya 'planlı tarım-
sal üretim' bahanesiyle ülke tarımı ve çiftçisini tümüyle yok
edecekler. Belki de tütün ve haşhaş üretiminde olduğu gibi
ülke çapında yerli üretim ve çiftçiyi tümüyle yasaklarla
bitirmenin peşindeler. Yarın çıkıp ‘Çukurova'da pamuk,
Konya Ovası'nda buğday ve arpa ekemezsiniz’ diye ferman
yayınlamayacakları ne malum? Nasıl ki tütünü yasaklayıp,
şeker üretimine kota getirip ülkemize ihanet ettilerse yarın
yine aynı şeyi yapabilirler. Bu gıda egemenliğimizin de
baltalanmasıdır. 

Planlı üretim için çiftçinin ve meslek odalarının, ilgili
akademisyen ve uzmanların görüşü alınarak gerçekçi
adımlar atılmalıdır. Üretimi ve üreticiyi merkeze koyan
tarımsal üretim modeli devreye girmelidir. Tarımsal üretim
destekleri bu model çerçevesinde, çiftçiyi ve tarımı koruy-
acak şekilde belirlenmeli, destek miktarları yeterli olmalı
ve etkin kullanılabilmelidir. Destekler sezon başında
çiftçiye peşin olarak ödenmeli, çiftçi ürettiğinden zarar et-
memelidir. Tarımda ithalat sevdasından vazgeçilmeli, kendi
kendimize yeterlilik sağlanması için üretim ve üretici teşvik
edilmeli, ihracatın önü açılmalıdır. Üretime ve üreticiye
destek yerine köstek olan bu yönetim anlayışından
vazgeçilmeli, ulusal, sürdürülebilir ve planlı tarımsal üre-
tim için acilen adım atılmalıdır."

“Tarımdaki yanlıştan dönülsün”
CHP Adana Milletvekili, TBMM Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ayhan Barut, AKP iktidarının yerli üretim ve

çiftçiyi tümüyle yasaklarla bitirmenin peşinde olduğunu iddia ederek, “Gübre ve mazot desteğini, 17 üründe prim desteğini
kaldırıyorlar. Bu gıda egemenliğimizin de baltalanmasıdır. Yanlışa geçit vermeyeceğiz! Bu yanlıştan dönülsün" dedi.

Makbule AKGÜL

CC
umhuriyet Halk Partisi Muğla Milletvekili Cumhur
Uzun, özellikle son dönemde artan cinayet, yara-
lama ve mekan basma olayları ile ilgili İçişleri

Bakanı Ali Yerlikaya'nın yanıtlaması istemiyle TBMM
Başkanlığına soru önergesi verdi. Uzun, “Son yıllarda, özel-
likle son bir yılda artan cinayet ve yaralama vakaları ülkem-
izde bir iç güvenlik sorunu haline dönüşmüş durumdadır.
Ülkemizin neredeyse her yerinde insanlar birbirini acı-
masızca katletmektedir. Türkiye maalesef her gün; cinayet,
silahlı saldırı ve mekan baskını haberleriyle sarsılmaktadır.
Toplumu endişeye sevk eden bu olayların önüne geçmek
üzere bakanlık hızla harekete geçmek durumundadır” dedi.

“BİREYSEL SİLAHLANMA ARTIYOR”

Bireysel silahlanmanın arttığını ve Türkiye'de büyük
bir ruhsatsız silah sorunu olduğunu dile getiren Uzun;
"Maalesef bireysel silahlanma ülkemizde artmakta, sınır-

larımızdaki güvenlik zafiyeti nedeniyle ruhsatsız silahlarda
büyük bir artış olduğu iddia ediliyor. Açıklanan bazı
rakamlara göre ruhsatsız silah sayısı 20 hatta 30 milyonun
üzerinde. Ülkemizde can güvenliğimiz büyük tehdit al-
tında. Bunun sonucunda her gün neredeyse birden fazla
cinayet ve yaralama haberleri ile uyanıyoruz. Bir an önce
harekete geçilmezse artık sokaklara çıkılamaz hale
gelinecek. Bakanlık tüm yetkilerini kullanarak bu soruna
çözüm üretmek zorunda” ifadelerini kullandı. Cumhur
Uzun'un Bakan Yerlikaya'ya yönelttiği sorular şöyle:

• Özellikle son dönemde artan cinayet ve yaralama
vakalarına dair Bakanlığınızca başlatılmış özel bir çalışma
var mıdır?

• Toplumu huzursuz eden ve endişe yaratan bu cinayet
ve yaralama vakalarının önüne geçebilmek adına güvenlik
önlemleri artırılmış mıdır?

• Ruhsatsız silah kullanımının arttığı ülkemizde bunu
önlemeye dair yapılan çalışmalar nelerdir?

• Son 5 yılda (2019, 2020, 2021, 2022, 2023) ve

01.01.2024/27.08.2024 tarihleri arasında güvenlik güçler-
imizce yakalanan ruhsatsız silah sayısı kaçtır? Yıllara ve
illere göre dağılım nedir?

• Ülkemizde son 5 yılda ve 01.01.2024 / 27.08.2024
tarihleri arasında kaç kişi cinayete kurban gitmiştir? Cin-
siyetlerine, yıllara ve illere göre dağılım nedir?

• Son 5 yılda ve 01.01.2024 / 27.08.2024 tarihleri
arasında ülkemizle ateşli silahla işlenen cinayetlerin kaçı
ruhsatlı, kaçı ruhsatsız silahla işlenmiştir? Yıllara göre
dağılım nedir?

• Son 5 yılda ve 01.01.2024 / 27.08.2024 tarihleri
arasında ülkemizde, yasa dışı yollardan silah satışı yapan
kaç kişi yakalanmıştır? Yine aynı dönemde sınırlarımızdan
yasa dışı yollarla ülkemize sokulmak istenen ne kadar ateşli
silah ve patlayıcıya kalmıştır? Yıllara, silah türlerine ve
geldiği ülkelere göre dağılım nedir?

• Son 5 yılda ve 01.01.2024 / 27.08.2024 tarihleri
arasında ülkemizde kaç ruhsatsız silah yakalanmıştır? Yıl-
lara göre dağılım nedir?

“Bireysel silahlanma artıyor, can güvenliğimiz tehlikede”
CHP Muğla Milletvekili Cumhur Uzun, son dönemde artan cinayet, yaralama ve mekan basma olaylarını

Meclis gündemine taşıdı. Uzun, bireysel silahlanmanın her geçen gün arttığına dikkat çekti.
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Mülkiyeti Bölgemize ait, aşağıda bilgileri verilen restoran amaçlı kullanılacaktesis için 03/10/2024
Perşembe günü Saat:12.00’ de Sincan-Malıköy, Anadolu OSB Mah., 29Ekim Cad.No:6’daki Bölge
Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı Salonunda kiralama ihalesi yapılacaktır.
Tesisin Bulunduğu Yer : Anadolu Organize Sanayi Bölgesi 102085 ada, 2 nolu parsel
Sincan-Eskişehir Yolu Bağlantısı üzerinde, Anadolu OSB Gelibolu Caddesi ile Sakarya Caddesinin
birleşim kavşağındadır.
Kapalı Alan : 1.308 m2
Mutfak Alanı : 200 m2
Kapasite : 308 kişi (Kapalı:186,Teras:122)
Tesisat : Isıtma, soğutma, sıhhi tesisat, elektrik tesisatı mevcuttur. Servis mut-
fağı, mutfak ve bağlı bölümleri ileri kaba inşaat seviyesinde olup kiracının bu alanlardaki yeme-içme
konsepti doğrultusunda OSB ile yapacağı görüşmeler ve bu görüşmelerde belirlenecek ihtiyaca
göre OSB’ nin uygun gördüğü şekilde gerekli yapım, makine-teçhizat-tesisat temini OSB tarafından
projesine uygun olarak 90 gün içinde yaptırılacaktır.
Çevre : Anadolu OSB Göleti kenarında, çevre düzenlemesi ve peyzaj

yapılı,otopark mevcuttur.Peyzaj bakımı kiracı tarafından yapılacaktır.
1) İhale kapalı teklif usulü, müteakiben açık arttırma suretiyle yapılacaktır. Aylık muhammen kira
bedeli 90.000TL(doksanbin Türk Lirası)olup bu bedelden düşük tutarlı teklifler değerlendirme dışı
bırakılacaktır.
2) Taşınmazın kira süresi 10 yıldır. İlk yıl aylık (2025) kira bedeli ihale bedeli olup, takip eden yılların
kira bedelleri;  bir önceki kira yılında tüketici fiyat endeksindeki oniki aylık ortalamalara göre değişim
oranında (TÜFE)yapılacak artışla, takip eden dönemlere ait aylık kira bedeli tespit edilecektir.
Kira depozitosu 3 aylık kira bedeli tutarı olup, sözleşme imzalanmadan AOSB hesaplarına nakit
olarak yatırılacak veya bu tutardaki limit içi, süresiz kesin teminat mektubu AOSB’ ye teslim edile-
cektir.
Depozito tutarı kira artışlarına bağlı olarak aynı tarihte güncellenecektir. Depozito için teminat mek-
tubu verilmesi halinde getirilecek yeni depozito teminat mektubu ile verilmiş olan teminat mektubu
değiştirilir.
Restoran Binasının kira ödemeleri, belirlenen ihtiyaçlara göre binanın tamamlanarak Kiracıya teslim
edileceği tarihten itibaren başlayacaktır.
3) Kiralama ihalesi 03.10.2024 Perşembe günü Saat12.00’deMalıköy,Anadolu OSB Mahallesi,29
Ekim Caddesi No:6’daki Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı Salonunda İhale Komisyonunca
yapılacaktır.
4) İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, en geç 03.10.2024 Perşembe günü Saat12.00’ye kadar Ma-
lıköy, Anadolu OSB Mahallesi,29 Ekim Caddesi, No:6’daki Bölge Müdürlüğüne şartnamede istenen
belgelerle birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.
5) Şartname bedeli geri ödemesiz 1.000,00 TL’dir.
6) İhaleye Katılacaklardan Aranan Şartlar:
A) İstekli gerçek kişi ise;
a) Türkiye’de kanuni ikametgâhı olması,
b) Tebligata esas adres beyanı,
c) Noter tasdikli imza beyannamesi,
d) Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e) Nüfus Cüzdanı Sureti veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi,
f) İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
g) İhaleye iştirak eden tarafından her sayfası imzalanmış şartname ve sözleşme tasarısı 

h) Teklif bedelinin en az %3’ü tutarında 60 gün süreli Banka Geçici Teminat Mektubu,
i) İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair taahhütname,
j En az 10 yıllık Restoran İşletme Kayıt Belgesine sahip olmak,
k) Türk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suç-
tan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına yada affa uğramış olsa bile devletin gü-
venliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet,
hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin
ifasına fesat karıştırma suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçların-
dan mahkum olmadığına dair sabıka kaydı,
l) İsteklinin işletme tecrübesine veya diğer tesislerine ait bilgi ve belgeleri ile kiralama ihalesine konu
tesiste yapmayı düşündüğü yeme- içme konseptine ait açıklamalar,
m) Kapalı zarf içinde Teklif Mektubu
Yukarıda belirtilen belgeler zarf içerisine konularak İhale komisyonuna teslim edilecektir. 
B) İstekli tüzel kişi ise;
a)Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alın-
mış Ticaret ve/veya Sanayi Odasından tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b) Tebligata esas adres beyanı,
c)İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görev-
lileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının Ticaret Sicil Gaze-
tesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere Ticaret Sicil Gazeteleri veya
bu hususları gösteren belgeler,
d)Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
e)Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
f) İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
g) İhaleye iştirak eden tarafından her sayfası imzalanmış şartname ve sözleşme tasarısı 
h) Teklif bedelinin en az %3’ü tutarında 60 gün süreli Banka Geçici Teminat Mektubu,
i) İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair taahhütname,
j) En az 10 yıllık Restoran İşletme Kayıt Belgesine sahip olmak,
k) Tüzel kişi ortaklarınınTürk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile;
kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına yada affa uğramış
olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar,
zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye
fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama
veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmadığına dair sabıka kaydı
l) İsteklinin işletme tecrübesine veya diğer tesislerine ait bilgi ve belgeleri ile kiralama ihalesine konu
tesiste yapmayı düşündüğü yeme- içme konseptine ait açıklamalar,
m) Kapalı zarf içinde teklif mektubu
Yukarıda belirtilen belgeler zarf içerisine konarak İhale komisyonuna teslim edilecektir.
7) OSB tüzel kişiliği kurumlar vergisi ve damga vergisinden muaf olup, sözleşmenin düzenlenmesi
ve uygulanmasına ilişkin bütün vergi, resim, harç ve ilgili diğer giderler ile noter giderleri, damga
resimleri kiracıya ait olacaktır.
İhale dokümanı (İdari Şartname ve Kira Sözleşmesi Tasarısı https://bit.ly/4dJrvHO adresinden de
bedelsiz görülebilecek olup ihaleye katılabilmek için dokümanının satın alınması gerekmektedir.
İhaleye iştirak edeceklere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2083431

ANADOLU ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN RESTORAN
KİRALAMA İHALE DUYURUSU

Toner ve Kağıt mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1117452
1-İdarenin
a) Adı :ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Orman Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı
Beştepeler Mah.Söğütözü Cad. No:08 06560 Beştepe
YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3122963506 - 3122963504
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Toner ve Kağıt
b) Niteliği, türü ve miktarı :51 kalem toner 500 paket A4 kağıdı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Orman Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi :Ürünler sözleşme imzalamasından itibaren 30 (otuz) gün

içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmeye müteakip izleyen 3 gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :10.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Orman Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Baş-
kanlığı Zemin Kat, İhale Salonu Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi No:8/1 06560 Ye-
nimahalle ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Orijinal Ürün Belgesi ve Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2083294

KIRTASİYE VE BÜRO MALZEMELERİ
SATIN ALINACAKTIR

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tolga ALCA

CC
HP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan’ın, 2021 yılında
Tarım Kredi Marketleri’nde yaptığı alışverişin ucu-

zluğunu övdüklerini hatırlatarak şunları söyledi: “O
dönemde bin 2 TL’ye mal olan bu alışveriş, bugün 7 bin
TL’ye yükselmiş durumda. Kar amacı gütmediği iddia
edilen Tarım Kredi Marketleri’nde bile fiyatlar 7 kat art-
mışken, halkın nasıl geçineceği büyük bir sorun haline
gelmiştir.” Kış, Tarım Kredi Marketleri’ndeki temel gıda
ürünlerinin fiyatlarına dikkat çekerek, şunları ekledi:
“Bugün 1 kilogram domates 31 TL, 5 kilogram un 79 TL,
1 kilogram Rize çayı 178 TL, 100 gram kahve 28 TL, 5
kilogram şeker 165 TL, 24 adet Tarım Kredi süt 40 TL,
yarım yeşil zeytin 92 TL, 15’li yumurta 95 TL, 350 gram
tulum peyniri 120 TL, 600 gram beyaz peynir 170 TL gibi
fiyatlarla karşı karşıya kalıyoruz. Ayrıca, 5 kilogram pirinç
229 TL, 5 litre çiçek yağı 195 TL, 200 gram Antep fıstığı
214 TL, 200 gram kuru kayısı 75 TL. 17 bin TL asgari ücre-
tle geçinmek zorunda bırakılan dar gelirli vatandaşlarımız
enflasyonun altında ezilmektedir.”

“BU ANLAYIŞIN BEDELİNİ ÖDEYEN
YİNE HALK OLUYOR”

Gülcan Kış, Cumhurbaşkanı’nın 184 bin TL’lik
maaşıyla bu fiyatların ucuz gelebileceğini, ancak 12 bin 500
TL ile geçinmeye çalışan bir emekli ya da 17 bin TL ile
geçinmeye çalışan bir asgari ücretli için bu durumun
mümkün olmadığını vurguladı. Kış, “Bu fiyat artışları,
halkın alım gücünü ciddi şekilde azaltmış durumda.
Halkımız, temel gıda ihtiyaçlarını bile karşılamakta zor-
lanıyor. Bu ekonomik tabloda, geçim sıkıntısı çeken mily-
onlarca vatandaşımızın durumu daha da zorlaşıyor” dedi.
Kış, sözlerine ülke genelindeki ekonomik duruma dikkat
çekerek devam etti: “Bugün, ülkemizin dört bir yanında mi-
lyonlarca asgari ücretli, emekli ve dar gelirli vatandaş,

geçim derdiyle boğuşuyor. Evine ekmek götüremeyen, ki-
rasını ve faturalarını ödeyemeyen insanlar, her geçen gün
artan ekonomik yükün altında eziliyor. Ülkenin dört bir
yanında birileri, temel ihtiyaçlarını karşılayabilmek için
zorluklarla mücadele ederken, Saray’da yapılan harca-
maların boyutu akıllara durgunluk veriyor.” Kış, hükümetin
22 yıllık ekonomi politikalarının ülkeyi ne hale getirdiğine
değinerek, “Hükümetin 22 yıldır uyguladığı kötü ekonomi
politikaları, ne yazık ki halkımızın omuzlarına ağır bir yük
bindirdi. Artan enflasyon, yükselen döviz kurları ve hayat
pahalılığı, milyonlarca vatandaşımızın yaşam standartlarını
her geçen gün daha da kötüleştiriyor. Bu süreçte, kemer sık-
mak her zaman olduğu gibi vatandaşa kalıyor. Çalışanlar,
emekliler, esnaflar, çiftçiler; herkes bu kötü gidişatın fat-
urasını ödemek zorunda bırakılıyor. Ancak, Saray’da israfın
sonu gelmiyor” ifadelerini kullandı. Kış, hükümetin lüks
harcamalarını eleştirerek, “85 milyon vatandaş, ‘itibardan
tasarruf olmaz’ anlayışıyla Saray’a çalışıyor. Ancak, bu an-
layışın bedelini ödeyen yine halk oluyor. Hükümetin lüks
harcamaları, gösterişli projeleri ve savurgan politikaları
devam ederken, halkımızın geçim derdi her geçen gün
büyüyor. Ekmeğe, süte, ete ulaşmak artık büyük bir mü-
cadeleye dönüşmüş durumda. Vatandaşlarımız, elektrik ve
doğalgaz faturalarını ödemekte zorlanıyor, çocuklarının
eğitim masraflarını karşılayamıyor” ifadesini kullandı. 

Kış, “Saray’da ise durum bambaşka. Hükümet, halktan
gelen feryatları duymuyor, görmezden geliyor. Tasarrufu
vatandaştan beklerken, kendi lüksünden ödün vermiyor.
Ancak unutmamalıyız ki, gerçek itibar, halkın refahıyla,
yaşam kalitesiyle, ekonomik güvenliğiyle ölçülür. Halkın
sırtına yüklenen bu ağır ekonomik yük, bir an önce hafi-
fletilmeli, Saray’daki savurganlık sona erdirilmelidir. Tarım
Kredi marketlerinde bile fiyatlar bu kadar artmışsa, hükü-
metin ekonomik politikaları sorgulanmalıdır. Halkımızın
alım gücünü artıracak, gerçek çözümler sunulmalıdır. CHP
olarak, her zaman halkın yanında olmaya ve bu tür sorunları
gündeme getirmeye devam edeceğiz” dedi. 

“Tarım Kredi Marketleri’nde
ucuzluk masalı sona erdi”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, kar amaçlı olmadığı söylenen Tarım Kredi
Marketleri’nde fiyatların 3 yılda 7 kat arttığını belirtti. Kış, 2021 yılında Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Tarım Kredi Marketinde yaptığı alışverişin

maliyetinin bugün aynı ürünlerle 7 bin TL’ye ulaştığını vurguladı.

AA
nkara Ticaret Odası (ATO) Ağustos Ayı Olağan
Meclis Toplantısı, ATO  Meclis ve Komite
Üyelerinin  katılımı ile müştereken  yapıldı.  ATO

Meclis Salonu’nda gerçekleşen toplantıda konuşan Yöne-
tim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, yönetim kurulu çalış-
maları hakkında bilgi vererek, güncel ekonomik gelişmeleri
değerlendirdi. Baran, ATO üyelerinin sorunlarını ve çözüm
önerilerini de dile getirdi. 

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, ATO
Meclisi’ne hitaben yaptığı konuşmada, Türkiye ekono-
misinin önümüzdeki süreçte göstereceği performansa il-
işkin yapılan tartışma ve değerlendirmelere değindi.
Baran, son dönemde durgunluk, daralma, stagflasyon gibi
kavramların sıklıkla dile getirildiğini ifade ederek, karamsar
bir tablonun çizilmeye çalışıldığını kaydetti. Söz konusu
tartışmaların yüksek enflasyona karşılık yavaşlayan
ekonomik aktivite olduğunu dile getiren Baran, “Hatırlay-
acağınız üzere, ekonomimiz yılın ilk çeyreğinde yüzde
5,7’lik büyüme kaydetmişti. Üst üste 15 çeyrektir büyüy-
oruz. Resesyondan bahsedebilmemiz için ekonominin bir-
birini takip eden iki çeyrekte daralması gerekiyor. Bu yılın
ikinci çeyreğinde nispeten düşük bir büyüme beklense de,
süreklilik arz edecek ciddi bir durgunluk ya da daralma bek-
lemiyoruz” dedi.

Mevcut enflasyon oranlarıyla, faizlerde keskin düşüş
beklemediklerini ifade eden Baran, “Merkez Bankası Ağus-
tos ayı başında yılın üçüncü Enflasyon Raporu’nu yayın-
ladı. Enflasyon yılsonunda yüzde 42 olarak gerçekleşse bile
hedefin tuttuğu kabul edilecek. Merkez Bankamız, tek
haneli enflasyona ancak 2026 sonunda ulaşılacağını
öngörüyor.

Söz konusu hedeflerin tutturulabilmesi için sıkı para
politikasından ödün verilmeyeceği net bir şekilde an-
laşılıyor. Tek haneli faiz oranlarıyla kullanılan finansmanı,
orta vadede tekrar bulabilmek mümkün gözükmüyor” dedi. 

İş insanlarının ekonomik gelişmeleri iyi takip edip,
gerçekçi değerlendirmeler yaparak faaliyetlerini planlaması
gerektiğine dikkat çeken Baran, ticari anlamda elverişli ol-
mayan, yüksek oranda da şirket dışı kaynaklara bağlı pro-
jelerden kaçınılması gerektiğini vurguladı.  Baran,  “Bir
yandan ekonomimize ve memleketimizin gücüne duyduğu-
muz güveni korurken, öte yandan öz kaynaklarımızı tercih
etmeliyiz.

İşletmelerimizde sadece makul borçların altına girmeli
ve mümkün olan tüm tasarruf tedbirlerini kendi şirketler-
imizde uygulamalıyız. Ticari ortaklıklar için kendi aramızda
iş birliği fırsatları oluşturmalı, zorluklara karşı birlikte mü-
cadele etmeliyiz” dedi. (Haber Merkezi)

“Tek haneli faizleri orta vadede göremeyeceğiz”



Makbule AKGÜL

Jeoloji Mühendisleri Odası Uluslararası Jeoloji Bilimleri
Birliği’nin Salda Gölü’nü dünyanın ikinci 100 jeolojik
miras alanı içinde olduğu ilan ettiğini açıkladı. Oda tara-

fından Cumhurbaşkanına yapılan çağrıda jeolojik mirasın ko-
runması konusunda yapılması gerekenler sıralandı.

Konuyla ilgili Cumhurbaşkanına açık çağrı yapan JMO,
UNESCO, IUCN, IUGS gibi uluslararası kuruluşların bilimsel
önemini tespit ettiği kültürel ve doğal varlıklar, yalnız bulun-
duğu ülkelerin değil insanlığın ortak değerleri olduğu vurgu-
lanarak, “Bu kuruluşlar tarafından oluşturulan “prestij
listelerine” girebilmek önemli olduğu kadar, orada kalabilmek
daha önemlidir. Bu nedenle ülkemizde jeolojik mirasın korun-
ması konusunda merkezi ve yerel idarelerimize önemli sorum-
luluklar düşmektedir” denildi.

Jeolojik olarak Alp-Himalaya Kuşağında yer alan ülkede,
diğer komşu Yunanistan, İran, İtalya, İspanya gibi ülkelerle kı-
yaslandığında ülkenin sahip olduğu jeo çeşitliliğin tespiti, ko-
ruması, geliştirilmesi ile insanlığın ortak değeri haline
getirilmesi konusundaki çalışmalarda oldukça eksikli olduğu
görüldüğü vurgulanan çağrıda, “TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası olarak dün olduğu gibi bugün ve gelecekte de ülke-
mizin sahip olduğu dağlar, vadiler, mağaralar, göller, şelaleler,
fosil buluntu alanları, jeolojik yapı ve şekillerimizin gibi jeo
çeşitliliğimizi oluşturan, bir kez yok edildiğinde bir daha yerine
konulması imkansız jeolojik miras niteliğindeki alan-
ların envanterinin çıkarılması, bunların jeo parklar ara-
cılığı ile koruma altına alınması ile dünyaya tanıtılarak
insanlık mirası haline getirilmesi konusundaki çaba-
larımız devam edecektir” denildi.

Çağrıda jeolojik mirasın korunması konusunda ya-

pılması gerekenler şöyle sıralandı:
• 1. Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değişikliğine bağlı Tabiat Varlıkları Koruma
Genel Müdürlüğün görev ve fonksiyonlarında değişiklik ya-
pılarak, öncelikle jeolojik mirasın korunması, ülkemiz jeo çe-
şitlilik envanterinin çıkarılması ile jeo parkların kurulması”
gibi görevler tanımlanmalı, söz konusu Genel Müdürlüğün
içinde “Jeolojik Miras ve Jeopark Hizmetleri Daire Başkanlığı
kurulmadır.

• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliğine bağlı Tabiat Var-
lıkları Koruma Genel Müdürlüğü tarafından her gün tahrip edi-
lerek yok edilmeye çalışan “jeolojik miras” alanlarının tespit
edilerek korunması ve gelecek nesillere aktarılabilmesi için
“Türkiye Jeolojik Miras Envanter Projesi” çalışması başlatıl-
malı ve korunmaya değer jeolojik miras envanteri bir an önce
çıkartılmalıdır.

• Ülkemizin sahip olduğu jeolojik miras envanterleri ile
birlikte, yerel kalkınmaya destek sağlanması ve jeo turizmin
geliştirilmesi için “jeo parkların” kurulması çalışmaları hızlan-
dırılmalı, belirlenen jeo park alanlarının UNESCO’ya tescil ol-
ması ve dünya insanına tanıtılması için çalışma başlatılmalıdır.

• Odamız tarafından yerel idarelerin “jeolojik mirasın ko-
runması ile jeopark çalışmalarını desteklemeleri için hazırlayıp,
tüm siyasi partilere, TBMM ile ilgili bakanlık ve kuruluşlara
2024 tarihinde gönderdiği “Belediyeler Kanunu İle Bazı Ka-
nunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin bir an
önce gündeme alınarak bu konudaki yasal mevzuat eksikliği
giderilmelidir.

• Çevre Kanunu ile Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunla-
rına “jeo çeşitliliğin tespiti ve korunması ilişkin” hükümler
ilave edilmedir.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Yda Center Çankaya 3125444044
7.Cadde Çankaya 3122326969
Beyzam Çankaya 3124720266
Yurtseven Sami Yenimahalle 3123460004
Enise Yenimahalle 3123312023
Baykal Yenimahalle 3123461100
Fakülte Mamak 3123620427
Güneş Mamak 3123670203
Ecem Bayraktar Mamak 5316720604
Kübram Çankaya 3124413690
Nurdan Çankaya 3124198750
Baştürk Çankaya 3122317790
Akkılıç Çankaya 3124351027
Rabia Altındağ 3129993376
Yiğitler Keçiören 3123784121
Meriç Keçiören 3123211017
Furkan Mamak 3123754024
Görkem Altındağ 3123481665
Sandalcı Keçiören 3123160611
Dört Mevsim Keçiören 3123573132
Yurtseven Meryem Keçiören 3123583849
Yeni Zencefil Çankaya 3124272779
Elifin Çankaya 3124813144
Çalışkan Ayaş 3127121829
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Temelli Pınar Temelli 3126451740
Yaşamkent Mine Çankaya 3125024050

Aker Çankaya 3122858222
Günhan Yenimahalle 3123976916
Mutlu Yenimahalle 3122571122
Dilek Su Beypazarı 3127631212
Bala Merkez Bala 3128761023
Emin Çubuk 5304830571
Nefes Etimesgut 3125148177
Bosna Etimesgut 3122703377
Hayat Etimesgut 3122602853
Beyza Etimesgut 3125035779
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Gölbaşı Gölbaşı 3124841442
Sağlık Haymana 3126582267
Dönmez Kalecik 3128571042
Tozoğlu Kızılcahamam 3127361550
Şirin Kahramankazan 3128143790
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Eylül Polatlı 3126236264
Yeni Damla Pursaklar 3125272713
Akkaya Sincan 3125433995
Rüveyda Koç Sincan 3122707755
Harmandalı Sincan 3122636161
Erkmen Sincan 3122731711
Erdem Şereflikoçhisar 3126878368

GÜNDEM EĞİTİM

Çocuğum matematik
yapamıyor!

Ali Murat KARABAĞ
alimurat.karabag@seviye.com.tr

Tüm anne babaların en önemli sorunlarından
biri: “Çocuğum Matematik Yapamıyor, Ne Yap-
malıyım?”

Matematiğin çok kolay olduğunu
söylemelisin. Ne zaman? Ödevi için soru sor-
duğunda yani okula başladığında değil konuş-
maya başladığı an itibariyle söylemelisiniz.
Çocuğunuz, sizin dünyanızda olanları dinleyip
örnek almaya başladığı an itibariyle söyleme-
lisiniz. Eşinizle birlikte sohbetlerinizde matem-
atikten bahsedin. “Okuldayken en sevdiğim der-
sti, en basit dersti, matematik soruları çözmek
bulmaca gibi eğlencelidir…” gibi cümleler
kurun. Matematik kolay algısı oluşturun.

Doğru yaklaşım ve destek ile her çocuk
matematikte başarılı olabilir. Matematiği sevme-
li, inanmalı ve keyif almalı. Bunu matematik de-
nildiğinde yüz buruşturan ebeveynlerle kimse
sağlayamaz. Karmaşık ve korkunç değil sevilen
ve keyif veren bir ders olduğu hissettirilme-
lisiniz.

İlk önceliğimiz çocuğumuzun dünyasında
olumlu bir matematik algısı oluşturmaktır. Zira
gerçek dünyada herkes matematiği kötüleyecek.
Sürece eksi algıyla değil olumlu bir algıyla dahil
olmasını sağlamak ilk hedefiniz olmalı. Matem-
atiğe karşı olumsuz yargı oluşturmadığında ve
okula başladığında nice Mustafa’lar, Kemal’ler
yetiştiren kıymetli öğretmenlerle karşılaştık-
larında her şey yolunda gidecektir.

Aile olarak bizlerin yapması gereken diğer
önemli şey matematiğin okul dışında nasıl kul-
lanıldığını ve “Ne işe yaradığını” hissettirmektir.
Matematiğin sadece bir ders olmadığını ve gün-
lük yaşamın bir parçası olduğunu gösterin.
Alışveriş sırasında fiyat karşılaştırmaları yap-
mak, ödemeyi onlara yaptırmak, yemek tari-
flerinde ölçüleri kullanmak veya akıl oyunları,
satrancın stratejik düşünme gerektirdiği ve
bunun matematiğin temeli olduğunu anlatmak.
Kısacası matematiği günlük hayatta kullan-
malarına yardımcı olun ve bu işlerin matematik
olduğunu özellikle belirtin.

Normal sayma, aritmetik sayma yarışmaları,
örüntü çalışmaları yapın. Çarpım tablosu için
küçük hedefler koyun, bu hedeflerle ilgili küçük
ödüller verin. Çocuğunuzun zorlandığı konuların
temelini anlaması önemlidir. Matematikteki
temel kavramlar sağlam bir şekilde oturmadı-
ğında, ileri düzey konular daha da zorlaşabilir.
Temel aritmetik, kesirler ve oranlar gibi konuları
gözden geçirin ve bu konularda ekstra pratik
yapmasını sağlayın. Çocuğunuz zorlandığında
sabırlı olun ve onu destekleyin. Zorlandığında
destekleyici olun gerekirse profes- yonel destek
alın ancak ilkokulda muhakkak matematiği
tamamlamış ve sevmiş olmasını sağlayın. 

Bunları yapmak biraz zahmetli gelebilir
ancak unutmayın bu ülkede her şey yeniden kur-
gulanırken Atatürk oturup zamanının çoğunu
Geometri kitabı yazmaya ayırmıştı. Ülkesini bil-
imle ve yeni fikirlerle kurmak isteyen Atatürk
için “Geometri’’ kitabı öncü bir çalışmaydı. Bu
çalışma ile daha anlaşılır bir Geometri hedefliyor
ve bizlere, öğretmenlere, bilim adamlarına şunu
öğütlüyordu. Türkçeleştirin ve herkese ulaşın,
herkese anlatın. İşte bu amaçla bu kitap
yazılmıştı ve Arapça ve Farsça kökenli terimlerin
yerine Türkçe karşılıklar bulmuştu. Boyut, uzay,
yarıçap, eğik, çekül, kesit, açı, taban, düşey,
dikey, yay… 

Onca işi arasında zamanını Geometri
kitabına ayıran bir liderin tek bir niyeti olabilir;
milletinin gelişmesi. Sizin de en büyük amacınız
gayeniz evladınızın geleceği olduğuna göre
yorulmaktan korkmayın. Zaten sizlerden iste-
diğimiz aslında biraz sohbet, biraz birlikte oyun
oynamanız. Gerisi öğretmenlerimizin desteğiyle
karşılığını bulacaktır. Çocuğunuzun matematikle
zorlanmasının doğal olduğunu ve doğru destekle
bunun üstesinden gelinebileceğini unutmayın.
Olumlu tutum sergileyerek, temel kavramları
pekiştirerek, matematiği günlük hayatta uygula-
yarak ve gerektiğinde profesyonel yardıma
başvurarak çocuğunuzun matematik başarısını
artırabilirsiniz. Unutmayın, her çocuk matematik
yapabilir ve başarılı olabilir; bu süreçte ona
gerekli desteğin sağlanması önemlidir.

Eczane Adı İlçe Telefon

JMO’dan Salda Gölü korunsun çağrısı

Davanın kabulüne, Kayseriili, Melikgazi ilçesi, Hunak Mahallesi, Cilt No:88, Hane No:162,
BSN:15 T.C:19484923088 nolu Dilber Alya Bayraktar'ın, "Dilber Alya" olan isminin "Alya"
olarak değiştirilmesine, nüfusa bu şekilde tesciline,
Mahkeme kararı yerine geçerli olmak üzere ilgililere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2083150

T.C. ANKARA 35. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/46 KARAR NO : 2024/213

Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesinin 23/07/2024 tarihli kararı uyarınca; Ankara Ti-
caret Sicil Memurluğunun 126325 sicil nosunda kayıtlı olan PALME MAKİNA SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.'nin konkordato davasının REDDİ ile 23/07/2024 günü saat 14:24 iti-
bariyle İFLASINA karar verilmiş bulunmakla;
Söz konusu müflisin iflas tasfiye işlemlerine daha önce Ankara Bölge Adliye Mahkemesi
23.Hukuk Dairesinin 2023/2258 Esas sayılı dosyasından verilen 13/12/2023 günü saat:
12.45 itibariyle açılmasına karar verilmiş, yerel mahkemece yeni iflas dosyası açılmasına
karar verilmediğinden Yargıtay Hukuk Genel Kurulunun 2020/12-701 Esas 2022/1583
Karar sayılı içtihatları da gözönünde bulundurularak Ankara Batı Asliye Ticaret Mahke-
mesinin 23/07/2024 gün saat 14:24 itibariyle verdiği iflas kararının müdürlüğümüzün işbu
dosyasından tatbik edilerek, aynı dosyadan tasfiyenin kaldığı yerden devam edeceği hu-
susu İİK. 166.maddesi uyarınca tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2083167

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ 2023/9 İFLAS
İFLASIN AÇILIŞ İLANIN YANI SIRA YEREL

MAHKEME KARARI SONRASI İFLAS DOSYASININ
DAHA ÖNCE VERİLEN BAM TARAFINDAN VERİLEN

İFLAS KARARINA İSTİNADEN İŞBU İFLAS
DOSYASINDAN YÜRÜTÜLECEĞİNE İLİŞKİN İLAN

Tolga ALCA

Gastroözofagiyel reflü yani halk arasındaki adıyla
reflü hastalığı mide içeriğinin yukarıya, yemek bo-
rusuna doğru geri kaçması olarak biliniyor. Hasta-

lar genel olarak durumlarını “yediklerim ağzıma geliyor”
cümlesiyle özetliyor. Ancak kişi tanı konmuş reflüsü olma-
masına rağmen, yemeği fazla kaçırdığı için de benzer şika-
yetlerle karşılaşabiliyor. İşte bu nedenle uzmanlar reflüyü
fizyolojik ve patolojik olarak ikiye ayırıyor. Fizyolojik reflü
yaşam tarzı değişiklikleri ile ortadan kalkabiliyorken, pa-
tolojik reflü ise uzun vadede Barrett Özofagusu’yla birlikte
adenokanser riskine yol açabileceğinden tedavi edilmesi
büyük önem taşıyor. Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.
Benan Kasapoğlu, patolojik reflünün tanı ve tedavisi hak-
kında önemli bilgiler verdi. 

TANI İÇİN HER ZAMAN
ENDOSKOPİ ŞART DEĞİL

Prof. Dr. Benan Kasapoğlu, reflünün sebepleri ve tedavi
yöntemleri hakkında şunları söyledi: “Reflüyle ilgili son
dönem çalışmalar gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde
hastalığın görülme sıklığının her geçen gün arttığını ortaya
koydu. Yani bir başka deyişle reflü şüphesiyle sağlık ku-
rumlarına başvuranların sayısı önceki yıllara oranla arttı.
Kişinin yaşam kalitesini bozan ve özellikle yemek sonrası
baş gösteren bu belirtiler bazen uykudan uyandıracak kadar
ağır seyredebilir; dahası sırtta, boyunda, çenede, kollarda
ve göğüste ağrıya neden olabildiği gibi kalp krizi belirtileri
ile de karıştırılabilmektedir. Reflünün tanısı çoğunlukla kli-
nik olarak konur. Hasta reflüye ait şikayetlerinden bahset-
tiğinde hekimin yönelttiği sorular eşliğinde reflü tanısına
ulaşılır. Bazen de tedaviden tanıya gidilir. İlaç reçete edilen
hastanın şikayetleri geriler ise kontrol muayenesinde reflü
tanısı konulur. Yani endoskopi her zaman, her hasta için ge-
rekli değildir. Ancak uzun süreli reflüsü olanlarda hastalığın
derecesini, yemek borusundaki tahribatı ya da kalıcı deği-
şiklikleri, ülser ve yara varlığını tespit edebilmek için en-
doskopi çok önemlidir. Bunun yanı sıra hasta 50 yaşını
geçmiş ve yeni başlayan bir yutma güçlüğü yaşıyorsa, ağız-
dan ya da makattan kanama, büyük abdestte gizli kan tes-
tinde pozitiflik, tedavi edilemeyen demir eksikliği anemisi,
devam eden sürekli kusmalar, ani gelişen kilo kaybı ya da

iştahsızlıkla karşı karşıya ise endoskopik değerlendirmenin
mutlaka yapılması gerekir. Ayrıca birinci derece akraba-
larda yemek borusu ya da mide kanseri öyküsü varlığında
da mutlaka endoskopi önerilir. 

“ŞİKAYETLER GEÇMİYORSA
İLAÇ TEDAVİSİNE BAŞLANMALI”

Reflü tanısında kullanılan bir diğer yöntem de Ph Met-
re’dir. Yemek borusuna asit kaçışı olup olmadığı hastanın
burnundan yerleştirilen çok ince bir hortumla değerlendi-
rilir. 24 saat süren izlem sırasında, söz konusu hortum ve
bağlı olduğu makine yardımıyla yemek borusundaki asit
seviyesi ölçülerek geriye doğru kaçış olup olmadığı net şe-
kilde ortaya konur. Ancak eğer reflüye ait cerrahi bir mü-
dahale planlanıyor ya da hekim uzun süreli reflüsü olan
hastada komplikasyon gelişmiş olması endişesi taşıyor ise
endoskopi ve PH Metre birlikte de kullanılabilir. Reflü ta-
nısı alan hastanın tedavisinde ilk aşama yaşam tarzı deği-
şiklikleri ve diyettir. Fazla kilolularda kilo verme, yatak
başının yükseltilmesi, gece yatmadan 2 saat önce yeme iç-
menin kesilmesi ilgili şikayetleri azaltacaktır. Özellikle çi-
kolata, salça, yağlı ve baharatlı yiyecekler, kafeinli ve asitli
içecekler, çiğ sebze-meyveler ile sigara ve alkol mide asi-
dini artırdıkları için uzak durulmalıdır. Eğer beslenmede
bunlara yer verilecek ise gece reflüsünden korunabilmek
adına akşam saatlerinde ve birlikte tüketmemeye özen gös-
terilmelidir. Ayrıca reflüsü olan hasta sıkı kemer ve korse
de kullanmamalıdır, çünkü karın içi basınç artar ise reflü
kötüleşir. Ancak tüm bu yaşam tarzı değişikliklerine rağ-
men hastanın şikayetleri geçmiyor ise mutlaka ilaç tedavi-
sine başlanmalıdır. Bu noktada hekim tarafından proton
pompa inhibitörü denilen ilaçlar ya da antiasit şuruplar re-
çete edilebilir.
“CERRAHİ YÖNTEMLERE BAŞVURULABİLİR”

Medikal tedaviye de yanıt vermeyen hastalarda ise son-
raki aşamaları düşünmek gerekir. Bunlardan biri endosko-
pik, diğeri ise cerrahi yöntemlerdir. Cerrahi yöntemler
(ameliyat) sadece yemek borusu ile kapakçık arasındaki
gevşeklik çok ilerlemiş hastalarda düşünülür. Kapakçık
gevşekliği çok ilerlememiş ve o bölgede herhangi bir fıtık
kesesi oluşmamış hastalar içinse günümüzde en çok baş-
vurulan yöntemlerin başında endoskopik reflü tedavisi
gelir. Stretta adı verilen ve son dönemde oldukça popüler

hale gelen radyofrekans ablasyon yönteminde, ağızdan gi-
rilen bir kateter yardımıyla bölgede radyofrekans dalgaları
kullanılarak sıkılaşma sağlanır, mide asidinin geriye kaçışı
engellenir. Daha çok mide kapakçığı açıklığı 3 cm’in al-
tında olan genç hastalara uygulanabilmektedir. Ortalama
yarım saat süren bu ameliyatsız yöntem sayesinde hasta
aynı gün taburcu olabilir. Özellikle yaşam tarzı değişikliği,
diyet ve ilaç tedavisiyle iyileşemeyen genç hastaları reflü-
nün uzun vadeli risklerinden korumak için endoskopik te-
daviler mutlaka düşünülmelidir. Endoskopik olarak
gerçekleşen radyofrekans ablasyon yönteminde kullanılan
akım karaciğer kistleri ve kalp ritim bozuklukları gibi has-
talıkların tedavisinde yıllardır güvenle kullanılıyor olmasına
rağmen şu kişilere uygulanmaz: 3 santimetreden büyük
mide fıtığı olanlar. Yemek borusunda ileri derecede hasar
ya da hücresel değişimi bulunanlar. Akalazya hastaları. 18
yaşından küçükler. Hamileler…”

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Benan Kasapoğlu, “Reflüyle ilgili son dönem çalışmalar gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde hastalığın görülme sıklığı-
nın her geçen gün arttığını ortaya koydu. Yani bir başka deyişle reflü şüphesiyle sağlık kurumlarına başvuranların sayısı önceki yıllara oranla arttı” dedi.

“Reflü her geçen gün artıyor”

JMO, Uluslararası Jeoloji Bilimleri Birliği’nin
Salda Gölü’nü dünyanın ikinci 100 jeolojik miras

alanı içinde olduğu ilan ettiğini açıkladı. Ankara'da kalp kapağı rahatsızlığı bulunan ve
kalp ameliyatı ciddi ölüm riski barındıran 78
yaşındaki kadın hasta, 'Tricvalve' işlemiyle

kasık bölgesinden vücuduna sokulan iğne yardımıyla
kalp kapağı değiştirilerek tedavi edildi. Kardiyoloji
ve Yapısal Kalp Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Erdo-
ğan İlkay, "Ülkemizde 5 veya 6'ncı vaka olarak has-
tamıza yapıldı. Karnın alt bölgesinden gelen
toplardamarla, üst bölgesinden kanı toplayan 'Vena
Cava Superior' denilen, göğüs ve karındaki en büyük
toplardamara yeni kapak yerleştirilmesi işlemini ger-
çekleştirdik" dedi.

Ankara'da bulunan bir hastanede, kalpteki kanın
doğru yönde akmasını sağlayan dört kapaktan biri
olan Mitral kalp kapağı daha önce değiştirilen bir
kadın hasta, aynı şikayetlerin Triküspid kapakta da
görülmesiyle tedaviye alındı. Girişimsel Kardiyoloji
ve Yapısal Kalp Hastalıkları uzmanı olarak görev
yapan Prof. Dr. Erdoğan İlkay ve Doç. Dr. Ersin Sa-
rıçam, hastanın tedavisini üstlendi. Tetkiklerde has-
tanın yaşı ve rahatsızlıkları nedeniyle, kalp
ameliyatının yüksek ölüm riski barındırdığı değer-
lendirildi. Doktorlar, Türkiye'de yeni uygulanmaya
başlayan 'Tricvalve' işlemine başvurdu. Bu yöntemle,
hastanın kasık bölgesinden vücuduna iğne sokularak,
karından geçip, kalbe ulaşan toplardamarda yer alan
kalp kapağı değiştirildi.

Prof. Dr. Erdoğan İlkay, hastanın kalbinin sağ ta-
rafındaki kapakta ileri derecede kaçak olduğunu be-
lirterek, "Buna Triküspid kapak kaçağı diyoruz.
Diğer kapak kaçaklarında veya kapak darlıklarında
kasıktan girerek Mitral kapak değişimlerini yıllardır
yapıyoruz. Fakat sağ kalpte olan bu Triküspid kapak
kaçaklarında cerrahi işlem dışında ne yazık ki ciddi
bir alternatifimiz yoktu." dedi.                        (DHA)

Ameliyatsız kalp kapağı
değiştirilen hasta 2 günde

sağlığına kavuştu
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AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET
Teknik Direktörü Cumali Enginar, sezonu
şampiyon bitirip, Avrupa'da Şampiyonlar

Ligi'nde de Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek iste-
diklerini söyledi.

ABB FOMGET Teknik Direktörü Cumali Enginar ile
takım kaptanı Selda Akgöz, yeni sezon hazırlıklarını
değerlendirdi.

Enginar, takımla çalışmalara geçen yıl başladığını be-
lirterek, "Bu sezon iddialı bir takım kuruldu. Hazırlık-
larımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Şu anda üçüncü
etap hazırlıklarımızı yapıyoruz, ligin başlamasına da az
bir süremiz kaldı. Geçen sene de iyi bir kadromuz vardı
ama üstüne yerli ve yabancı olarak 11 oyuncu daha geldi.
Sistemimizi koruyoruz, iyi çalışıyoruz. Var olan kalitem-
izin üstüne koyarak gidiyoruz." dedi.

Geçen yıl son maçta şampiyonluğu Galatasaray'a
kaptırdıklarını dile getiren Enginar, "Yine iddialıyız.
Yönetim çok özverili bir şekilde çalıştı ve gerçekten iyi
bir kadro kuruldu. Hedefimiz tabii ki şampiyonluk, daha
sonra Şampiyonlar Ligi'ne gideceğiz, önümüzdeki sene
UEFA'yı da koyacaklar. Tabii ki FOMGET'in her zaman
hedefi şampiyonluktur, Avrupa'da da Türkiye'yi en iyi bir
şekilde temsil etmektir." diye konuştu.

Takımlarının maçlarına Ankaralıların her geçen gün
ilgisinin arttığını da belirten Enginar, "Büyük maçlarda
belli bir seyirci yoğunluğunu yakalıyoruz. Kadın futbol-
una ilgi gerçekten çok artıyor, izleyenlerden 'bu kadar
gelişti mi' diyenler var. Ben inanıyorum, kadın futbolu
da 1-2 sene içerisinde hak ettiği yere gelecek." şeklinde
görüş belirtti.

"CİDDİ ANLAMDA FAvORİ BR TAKIMIZ"

Sezonun ilk maçını sabırsızlıkla beklediklerini kayd-
eden takım kaptanı Selda Akgöz de "Geçen sene şampiy-
onluğu 2 puanla kaybetmiştik, çok üzülmüştük ama artık
önümüze bakmak zorundayız. Yeni bir sezona başladık,
takıma yeni gelen arkadaşlarımız var. Hazırız, ilk
maçımızı bekliyoruz. Yeni katılan oyuncular da yaklaşık
iki ay kadar bizimle beraberler. Artık onlar bize alıştı, biz
de onlara alıştık. İyi bir ortamımız var, her gelen buna
ayak uyduruyor, ortamımız gayet samimi." diye konuştu.

Kaptan olarak takımdaki rolüne ilişkin de Selda,
"Ben hepsinin ablasıyım, hepsinin kardeşiyim, sadece
biraz daha onlara göre tecrübeliyim. O yüzden bu kap-
tanlığı bana verdiler, yani elimden geldiği kadar

takımımızı en iyi şekilde temsil etmeye çalışıyorum.
Onlar da beni çok seviyor, ben de onları çok seviyorum.
Birbirimize saygı sevgi çerçevesi içerisinde oynuyoruz."
dedi. Takımın bu sezon şampiyonluk parolasıyla yeniden
kurulduğunu vurgulayan tecrübeli kaleci, "Hedefimiz
şampiyonluk. Hedefimizi koyduk o yolda ilerleyeceğiz.
Maç maç gideceğiz, ona göre değerlendireceğiz. Ondan
sonra Avrupa'yı da en iyi şekilde değerlendirmek zorun-
dayız çünkü biz artık FOMGET'i değil Ankara'yı temsil
ediyoruz. Ama önceliğimiz tabii ki şampiyonluk." değer-
lendirmesinde bulundu.

"KADIN FUTBOLUNDA
BüYüK gELİşMELER OLDU"

Takımda her şeyin iyi gittiğini anlatan Selda, şunları
kaydetti: "Hazırlık kampımızı Ankara'da yaptık, daha
sonra 12 gün Sırbistan'a kampa gittik, Sırbistan'dan
geldik yine Ankara'da devam ediyoruz. Gerçekten
Mansur (Yavaş) Başkanımızın bize desteği ve sevgisi

sonsuz, bunun için tekrardan ona teşekkür ederim. Biz
Süper Lig'de ismi anılan, ciddi anlamda favori bir
takımız. Bütün milli takım maçlarımızı TRT Spor yayın-
lıyor. Kadın futbolunda büyük gelişmeler oldu, epeyce
yol kat ettik ve daha iyisi için uğraşıyoruz. Ankara halkı
da gerçekten bizi seviyor. Şampiyonluk kupasını ge-
tirdiğimiz zaman adımız çok duyuldu. Geçen sene de bizi
yalnız bırakmadılar. Bu sene de aynı şekilde yolumuza
devam edeceğiz. Zaten onlarla beraberiz, güzel maçlar
izleteceğiz."

Ailesi ve özel hayatına ilişkin de Selda, "Biz aileden
çok burada yaşıyoruz. Ailemden çok arkadaşlarımı
görüyorum, o yüzden bu kadar iyiyiz. Ailemizi çoğu
zaman görmüyoruz. Kedime gelecek olursak, kedim
gayet iyi, üçüncü alacağımız kupayı bekliyor. Ailemin
desteğiyle buralara geldim, ailem çok destek oldu,
maçlarımı hiç kaçırmıyorlar. Ağabeyim İstanbul'daki
maçlarıma dahi geliyor. Ben de onları çok seviyorum."
ifadelerini kullandı. (AA)

ABB FOMGET'in yeni
sezondaki hedefi şampiyonluk
Ankara Büyükşehir Belediyesi Teknik Direktörü Cumali Enginar, "Yine iddialıyız. Yönetim çok özverili bir şekilde çalıştı
ve gerçekten iyi bir kadro kuruldu. Hedefimiz tabii ki şampiyonluk" dedi.  Takım kaptanı Selda Akgöz ise,  "Hedefimiz
şampiyonluk. Hedefimizi koyduk o yolda ilerleyeceğiz. Maç maç gideceğiz, ona göre değerlendireceğiz" diye konuştu. 

UU
EFA Avrupa Ligi play-off turunda Beşiktaş 3-3
berabere kaldığı maçın rövanşında sahasında
İsviçre ekibi Lugano’yu 5-1 mağlup ederek adını

Avrupa Ligi lig aşamasına yazdırdı.

UEFA Avrupa Ligi play-off turu rövanş karşılaş-
masında Beşiktaş sahasında Lugano’yu konuk etti.
Tüpraş Stadyumu’nda saat 21.00’de başlayan karşılaş-
mada Romanya Futbol Federasyonu’ndan Radu Petrescu

düdük çaldı. Petrescu’nun yardımcılıklarını Radu Ghin-
guleac ve Mircea Grigoriu üstlendi.

Siyah-beyazlılar karşılaşmaya; Mert Günok, Svens-
son, Paulista, Emirhan Topçu, Masuaku, Al-Musrati,
Gedson, Rashica, Rafa Silva, Semih Kılıçsoy ve Imm-
boile 11 ile çıktı. Karşılaşmaya iyi başlayan taraf Beşik-
taş oldu. Rakip yarıda etkili olan siyah-beyazlılarda, 7'nci
dakikada Masuaku’nun sert şutunda kaleci Saipi’den
seken topu takip eden İtalyan golcü Immobile, kafayla
topu ağlara gönderdi: 1-0. Golün ardından farkı arttıra-
bilecek pozisyonlara da giren siyah-beyazlılar, sonuç ala-
mayınca mücadelenin ilk yarısı 1-0’lık skorla
tamamlandı. Konuk ekip, 59’uncu dakikada skora denge
getirdi. Savunma arkasına atılan uzun topla hareketlenen
Renato Steffen, soldan içeri çevirdi. 

Vladi, topu boş ağlara gönderdi: 1-1. Golün ardından
baskısını arttıran siyah-beyazlılar, 65’inci dakikada Ged-
son, 70’inci dakikada Rafa Silva ve 71’inci dakikada Im-
mobile’nin golleriyle farkı kısa sürede 3’e çıkarttı: 4-1.
Siyah-beyazlılar, 90+2'nci dakikada Salih Uçan'ın
golüyle 1 gol daha buldu: 5-1. Rakibini 5-1’lik skorla
geçen Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde lig etabına kaldı.

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLANDI

Karşılaşma öncesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
102’nci yılı kutlandı. İki takım oyuncuları seremoni için
yeşil zemine çıktığı anda Kapalı Tribün’de dev Türk
bayrağı açılırken, stadyum hoparlörlerinde İzmir Marşı
çalındı.

NECİP UYSAL UNUTULMADI

Geçtiğimiz hafta antrenmanda ön çapraz bağ
sakatlığı yaşayan takım kaptanı Necip Uysal’ı takım
arkadaşları unutmadı. Immobile’nin 7’nci dakikada
takımını öne geçiren golü kaydetmesinin ardından siyah-
beyazlı futbolcular, gol sevincini Necip Uysal’ın for-
masıyla kutladı. (DHA)

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi biletini 5 golle aldı

OO
limpiyatta üst üste madalya kazanan
ilk Türk boksör Buse Naz Çakıroğlu,
kariyerini Los Angeles 2028'de

şampiyonlukla taçlandırmak istiyor.
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda

kadınlar 50 kiloda gümüş madalya alan Buse
Naz Çakıroğlu, açıklamalarda bulundu.

Buse Naz, Türkiye'nin kazandığı 8
madalyanın 3'ünün boksta geldiğini be-
lirterek "Bazı sonuçlar istediğimiz gibi ol-
masa da yine keyifli, güzel ve başarılı bir
organizasyon geçirdik." dedi.

Boks Kadın Milli Takımı'nın Paris 2024
kadrosunda 5 sporcunun yer aldığını hatırla-
tan mili boksör, "Hangimiz şampiyon olsa
kimse şaşırmazdı. Giderken zaten her zaman
bunu söylüyorduk. Bizler için 5 kişi gidip 3
madalya çıkarmak çok daha büyük başarı.
Tokyo 2020'ye 3 kadın katılıp, 2 madalya
kazanmıştık. Paris 2024'e 5 kadın katılıp, 3
madalya kazandık. Önümüzde Los Angeles
2028 var. Oraya tam kadro katılıp, madalya
sayımızı artırmak istiyoruz." değerlendir-
mesinde bulundu.

Olimpiyatlarda iki madalya alan ilk Türk
boksör olarak tarihe geçen Fenerbahçe
Kulübü sporcusu Buse Naz Çakıroğlu,
"Gerçekten güzel başarı. Türk tarihinde 100
yıl sonra söylenebilecek, hatırlanabilecek bir
başarı elde ettiğim için kendim ve ekibimle
gurur duyuyorum. Bizler için çok güzel ha-
tıra oldu." diye konuştu.

Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyun-
ları'nda altın madalya kazanmak istediğini
vurgulayan milli sporcu, "Ne zaman altın
alırsam, o zaman bırakacağım. Paris'e gider-
ken de bu düşünce vardı, bırakacağım diye
düşünüyordum. Belki de manevi olarak
bırakmam istenilmiyor. Los Angeles için
söyleyebileceğim, artık bu saatten sonra bu
kariyere yakışan bir başarı elde etmek istiy-
orum." ifadelerini kullandı.

Buse Naz, Türkiye'nin Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'nı altın madalyasız kap-
atması ve toplamda 8 madalyada kalmasıyla
ilgili yapılan eleştirilere ilişkin ise şunları
kaydetti: "Team Türkiye olarak olimpiyatlara
giden tüm sporcular zaten sporunda isim
yapmış, belli başarılar elde etmiş isimler.
Kaybettiğimiz tüm madalyalar dördüncülük-
ten, beşincilikten kaçırdığımız madalyalar.
Atmosfer de çok etkiliyor. Olimpiyatlarda
tüm dünyada gözleri üzerinize topluyor-
sunuz. Bu da ister istemez yeni gelen sporcu-
larda da bizlerde de baskı oluşturabiliyor.
Olimpiyatların atmosferi çok farklı. Los An-
geles'a gidersem üçüncü olimpiyatım olacak.
Paris'te final maçına çıkarken, arka tarafta
ısınırken 'Hayatım boyunca bir daha bu
kadar heyecanlanabileceğimi düşünmüyo-
rum' dedim. Belki bu kadar heyecanım Los
Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları'nda yine
final oynarsam olacak. Ülke genelinde o an,
başarıyı yaşamak, görmek istiyoruz ama
bazen daha iyi, daha öne, sıçramak için iki
adım geriye gitmek gerekiyor. Bunu öyle
düşünürsek, eksiklerimizi gidermek için
planlarımızı yaparsak daha fazla madalyaları
Los Angeles 2028'de kazanabiliriz."     (AA)

Buse Naz
Çakıroğlu "olimpiyat

altını"nda kararlı

TFF 2. Lig'de
2024-2025 sezonu

bugün başlıyor

FF
utbol TFF 2. Lig'de 2024-2025 sezonu
heyecanı, bugün oynanacak iki maçla
başlayacak. Ligin ilk maçı Beyaz

Grup'ta bugün saat 17.00'de Sarıyer ile Afyon-
spor arasında oynanacak. Yusuf Ziya Öniş
Stadı'ndaki karşılaşma, ev sahibi ekibin cezası
sebebiyle seyircisiz yapılacak.

Kırmızı Grup'taki ilk mücadele ise bugün
saat 19.00'da Menemen İlçe Stadı'nda Mene-
men FK ile Turkish Oil Yeni Mersin İd-
manyurdu arasında olacak.

Bugün başlayacak yeni sezonun ilk yarısı
22 Aralık'ta tamamlanacak. Ligin ikinci yarısı
18-19 Ocak'ta başlayacak, normal sezon 3
Mayıs'ta sona erecek.

Kırmızı Grup ve Beyaz Grup'ta 18'er
takımın mücadele edeceği ligde, gruplarını ilk
sırada tamamlayan ekipler direkt Trendyol 1.
Lig'e yükselme hakkı kazanacak.

Bir üst lige yükselecek son ekip, gruplarını
2, 3, 4, 5 ve 6. sırada tamamlayan takımlar
arasında oynanacak play-off müsabakaları net-
icesinde belli olacak.

Play-off eşleşmeleri, grup içi ve final müs-
abakası olmak üzere iki kademeden oluşacak.

Kırmızı Grup ve Beyaz Grup'ta sezonu son
3 sırada tamamlayan 6 takım ise TFF 3. Lig'e
düşecek. Grupları 2, 3, 4, 5 ve 6. sırada tamam-
layan ekipler play-off müsabakaları oynamaya
hak kazanacak. Her iki grupta, 2. sırayı alan
takımlar doğrudan 3. tura yükselecek.

İlk turda, ligi 3. sırada tamamlayan ekip 6.
sıradaki takımla, 4. sıradaki ekip ise 5. sıradaki
takımla tek maç eleme usulüne göre, 3. ve 4.
sıradaki takımların sahasında karşı karşıya
gelecek.

Müsabakaları kazanan takımlar ikinci turda
çift maç eleme usulüne göre karşılaşacak. İlk
maç, ligi daha alt sırada tamamlayan takımın
sahasında oynanacak.

3. tur müsabakaları, ligi 2. sırada bitiren
takımlar ile 2. turdan gelen takımlar arasında
ve ilk maç 2. turdan gelen takımların sahasında
olacak şekilde çift maç eleme usulüne göre
yapılacak. 

Final maçı, Türkiye Futbol Federasyonu
tarafından tespit edilecek tarafsız sahada tek
maç eleme usulüyle oynanacak ve mücadeleyi
kazanacak ekip, 1. Lig’e yükselen 3. takım ola-
cak.

TFF 2. Lig'de bu sezon Trendyol 1. Lig'den
düşen 3 takımın yanı sıra TFF 3. Lig'den gelen
6 ekip, 36 takım arasında yer alıyor.        (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Ekonomik an-
lamda sıkıntılı günleri geride bırakmak
istiyorsanız daha istikrarlı ve kararlı ol-

malısınız. Maalesef kararlar alıp kısa sürede o
kararları kenara atıyorsunuz ve uygulamak iste-
miyorsunuz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İşiniz ile ilgili
olarak rakiplerinizle yaşayacağınız bazı

sorunlar olabilir bunu gözünüzde büyütme-
yin. Akılcı ve mantıklı yaklaşımlar ile sorunu
aşacak ve de ekonomik olarak gelirinizi artır-
maktan mutlu olacaksınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazı sağ-
lık sorunlarınıza ilgi göstermeniz zorunlu

hale gelebilir. Bu durum sorumluluğu-
nuzda olan işlerinizin aksamasına neden olabilir.
Dolayısıyla yeni bir planlama yaparak ilerleme-
niz gerekecek. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Güçlü
bir karaktere sahip olmanız elbette sizin

için önemli bir avantaj. Ancak bu durum
her geçen gün iş yükünüzün de artmasına neden
oluyor. Bu konuda sorumluluklarınızı paylaş-
madıkça işiniz zorlaşacak. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal
sorumluluk adına yaptığınız etkinlikleri-

nize daha fazla ağırlık vereceğiniz bir dö-
neme gireceksiniz. Bu durum ekonomik olarak
da ciddiye almanız gereken bir durum. Dolayı-
sıyla işinizi de aynı özenle takip etmelisiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Spora olan
ilgi ve alakanız çevrenizde ilgi ve beğeni

ile karşılanıyor. Bu konuda kısa sürede
çevrenizde çok sayıda size katılmak isteyenler
olacak. Güzel işlere sebep olmak hoşunuza git-
mekle birlikte çevrenizi geliştirecek.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çalışma orta-
mınızda önerilerinizi kabul ettirmekte

ayak diremeler ile karşılaşabilirsiniz.
Ancak iyi niyetli olduğunuzu göstermeniz du-
rumunda daha farklı yaklaşımlar gelişecektir.
Dirençli ve de sabır göstermeniz önemli. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İş ve özel ya-
şamınızda huzurunuzu ve başarınızı çe-

kemeyen bazı kişiler dikkatinizi çekecek.
Bu durumu erken fark etmeniz tedbirlerinizi de
ona göre almanıza fayda sağlayacaktır. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Finansal konu-
larda ciddi anlamda sıkıntı içerisinde ol-

duğunuz bir dönemdesiniz. Harcamala-
rınızdaki geriyi düşünmeden ve savurganca yap-
tığınız her hareketiniz bugün karşınıza stres ola-
rak dönüyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kafanızı ka-
rıştıran sizi ruhsal olarak olumsuz etkile-

yen tüm enerjilerden uzak durmanız
birçok şeyin çözümünde etkin olacaktır. Özel
yaşamınızda bir disiplin kurmanız gerekiyor.
Nedensiz bir gerginlik içerisinde olabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Uzun süredir
gündeminizde olan ancak bir türlü so-

nuca ulaşma yollarını bulamadığınız bir
konuda önemli gelişmeler olabilir. Bu anlamda
mantıklı hamleleriniz olacak ve yakın çevreniz-
den destek alacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Özel hayatı-
nızdaki konuların daha fazla öne çıkacağı
bir gün olabilir. Özellikle partnerinizin

size yönelik bazı yaklaşımlarından duyduğunuz
huzursuzluğu dile getirmeniz gerginlik yarata-
bilir. Bu durum sizde caydırıcı etki yarat- ma-
malı. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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Haziran’da yayınladığı “This is Brat
Summer” adlı albümle adından söz et-
tiren XCX dinlenme rekoru kırdı.

Müzik sektörüne iddialı bir giriş yapan
Charli, albüm hakkında röportaj verirken
çok iddialı olduğunu her seferinde dile ge-
tiriyor.

Albüm yayınlandığı an itibariyle büyük
ses getirdi. (Haber Merkezi)

Charli XCX zirvede

SS
inema salonlarına küçük yaşlarda meşrubat satarak
adım atan 67 yaşındaki Vedat Şahin, yaklaşık 40
yıl farklı sinemalarda makinistlik yaptı.

Makinistliğe Batı Sineması'nda başlayan Şahin,
geçtiğimiz haftalarda sinemaseverlere veda eden
Başkent'in en köklü ve eski sinemalarından Kızılırmak
Sineması'nda mesleğine veda etti.

Çocukluk tutkusu olan mesleğini 40 yıl devam ettiren
ve Kızılırmak'ın yeni yerine taşınmak üzere kapan-
masıyla birlikte makinistliği bırakmaya karar veren 67
yaşındaki Şahin, mesleki serüvenini AA muhabirine an-
lattı.

Makinistliği memuriyetten emekli oluncaya kadar
yarı zamanlı, emekli olduktan sonra da tam zamanlı
sürdürdüğünü belirten Şahin, çocukluğundan beri perde
arkasının daha çok ilgisini çektiğini dile getirdi.

Şahin, "Ben sinema makinesini merak ediyordum.
Nasıl film oynanıyor, nasıl takılıyor, nasıl başlıyor, nasıl
geçiyor gibi. 12 yaşındayken Cebeci’de oturuyordum,
açık hava sineması vardı. Oradaki makiniste, 'makineyi
çok merak ediyorum, nasıl bir şey, ben de çalışmak is-
tiyorum' değimde, bana, 'sen daha küçüksün, seni sine-
maya alayım meşrubat sat, film oynayınca gelir bakarsın'
diye cevap verdi. Sonra ben de açık hava sinemasında
meşrubat satmaya başladım. Film oynayınca makine
dairesine çıkardım. Öyle bakardım merakımdan." diye
konuştu.

"Her sİnemada değİşİk makİne
vardı, Hepsİnİ gördüm"

Askere gittikten sonra makinistliğe ara verdiğini ama
tutkusunun devam ettiğini, askerden döndüğünde de bir
yıl sinemada staj yaptığını aktaran Şahin, "Staj sürecinde
piyasayla tanıştım. Makinistler Derneği toplantıları
olurdu, oraya giderdik. Daha 22 yaşındaydım, en küçük-
leri bendim o dönemde. Fırsat buldukça yanlarına gittim.
Her sinemada değişik makine vardı, hepsini gördüm."
ifadelerini kullandı.

Batı Sineması'nda 15 sene çalıştıktan sonra 2002'de
Kızılırmak Sineması'nda çalışmaya başladığını söyleyen
Şahin, "2002-2004 yıllarında akşamları çalıştım. 2005'te
kamudaki işimden emekli olduktan sonra 7 sene
Atakule'de görev yaptım. Sonra orası yıkılmak zorunda
kalınca tekrar Kızılırmak Sineması'na geldim ama
gündüz çalışmak şartıyla. 2011 yılından beri de burada
çalışıyordum." dedi.

Şahin, sinemanın hayatında büyük bir yeri olduğunu
vurgulayarak, "Sinema benim için bir hayat, sinema öyle
bir şey ki çok sosyalleşebilecek bir yer. Ben burada 12
senedir çalışıyorum, son 4-5 senedir devamlı gelen müş-
terilerimiz vardı. Biz seyircilerimizle aile gibi olmuştuk."
şeklinde konuştu.

Sinemada salonun dolu olduğu seanslarda çok heye-
canlandığını, bazen makine dairesini merak eden izleyi-

cilere burayı gösterdiğini anlatan Vedat Şahin, "Sinema
makinistliği sinemada öğrenilir, okulu yoktur. Zaten
tanıştığım bütün makinist abilerim merakla bu işe
başlamışlar. Makinistliğin okulu sinemadır." değer-
lendirmesinde bulundu.

"dİjİtalde Her şeyİ cİHaz yapıyor"

Eski makinelerin kullanımının dijitale göre daha zor
olduğuna işaret eden Şahin, şöyle devam etti:

"35'lik makinede filmler kısım kısım gelir, kutudan
çıkarıp filme bakarız. Eğer sinemaskopsa film geniştir,
değilse dardır. Biz ona göre objektifi de değiştirirdik. Di-
jitalde hard diskte geliyor film. Biz filmi cihaza yükleriz,
oynar vaziyete getiririm sadece. Biz 35'likte makineye
yol verdiğimizde camdan bakardık. Objektif kayması
gibi durumlar olurdu, ben düzeltirdim. Dijitalde her şeyi
cihaz yapıyor. Ama bana sorarsanız ben 35'lik makineleri
tercih ederim."

35 milimetrelik film makinelerinin kullanıldığı
dönemde, film oynadığı sürece teknik sebepler olabilir,
diye makineyi bırakmadıklarını söyleyen Şahin, dijitalde
böyle bir durum yaşanmadığını aktardı.

Şahin, Kovid-19 salgınında sinemaların kapandığı
dönemde, haftada bir kez makineleri temizlemek için
sinemaya geldiğini belirterek, şunları kaydetti: "Haftada
bir kez çalışır vaziyete getirmemiz gerekiyordu, yoksa
cihazlar kitlenirdi. Bir buçuk sene, haftada bir kere geliy-

ordum. Ama geldiğim zaman çabuk akşam olmasın is-
tiyordum çünkü özlüyordum. Zaman zaman 35'likte de
oynatıyordum, kendi kendimi tatmin ediyordum. Sonra
karar verildi, sinema açılacak dendi. Seyirci de bizi
özledi. Bizim belirli müşterilerimiz vardı. Açılır açılmaz
gelmeye başladılar ve pandemiden sonra ilgi daha da
çoğaldı."

Mesleğinin sonuna geldiğini söyleyen Vedat Şahin,
"Herhangi bir sinemada çalışacağımı sanmıyorum, artık
dinleneceğim. Ben yine sinemayı takip edeceğim,
giderim film izlerim. Sinemadan hiçbir zaman kopmam
ama artık hayatıma seyirci olarak devam etmek isterim."
dedi. (AA)

Meşrubat satarak girdiği sinema
salonlarında 40 yıl makinistlik yaptı

Mesleğine geçen haftalarda kapanan Kızılırmak Sineması'nda veda eden Vedat Şahin,
"Sinema makinistliği sinemada öğrenilir, okulu yoktur. Zaten tanıştığım bütün makinist

abilerim merakla bu işe başlamışlar, makinistliğin okulu sinemadır" dedi.

VV
enedik kentindeki Lido Yarımadası'nda düzenle-
nen dünyanın en eski film festivali, "Beetlejuice
Beetlejuice"ın yönetmeni Burton, Burton'ın part-

neri ve filmin oyuncularından Monica Belluci, Jenna Or-
tega ve Willem Dafoe'nin kırmızı halıda boy
göstermesiyle kapılarını açtı. Açılışta konuşan festivalin
bu yılki jüri başkanı Fransız aktris Isabelle Huppert, "Bu-
rada olmak büyük bir onur ve büyük bir mutluluk. Bu
gece hangi dili konuşsam diye kendime sordum ama
kimseyi dışlamayan, sonsuza kadar yaşamayı hak eden
akıllı, evrensel bir dil var. Bu sinemanın dilidir." dedi.

Törende ayrıca ABD'li aktris Sigourney Weaver'a
"Altın Aslan Yaşam Boyu Başarı" ödülü verildi.

Açılışta, kısa süre önce hayatlarını kaybeden Fransız
aktör Alain Delon, İtalyan aktör Roberto Herlitzka ve
ABD’li aktris Gena Rowlands da anıldı.

Törenin ardından festivalin yarışma dışı kate-
gorisinde yer alan Tim Burton'ın "Beetlejuice Beetle-
juice" filminin gösterimi yapıldı.

Bu arada, İtalyan basınında çıkan haber ve yorum-
larda da Hollywood'da geçen yıl senarist ve oyuncuların
yaptığı grevin festivali etkilediği, bu yılki festivalin çok
sayıda önemli ve yıldız ismin katılmasıyla daha parlak
geçmesinin beklendiği belirtildi.

Festivalin ana yarışma dışındaki önemli kategori-
lerinden olan "Ufuklar"da (Orizzonti) yönetmenliğini
Murat Fıratoğlu'nun üstlendiği "Hemme'nin Öldüğü
Günlerden Biri" isimli filmi Venedik'te gösterilecek.

Yönetmenliğini Türker Süer'in yaptığı "Gecenin
Kıyısı" filmi de festivalin "Ufuklar Ekstra" (Orizzonti
Extra) kategorisinde sinemaseverlerle buluşacak.

Festivalin "Ufuklar Kısa Film" kategorisinde Cansu
Baydar'ın yönettiği "Neredeyse Kesinlikle Yanlış" filmi
de gösterilecek.

81’inci Venedik Film Festivali, 7 Eylül Cumartesi
günü düzenlenecek kapanış töreni, büyük ödül "Altın
Aslan" ile diğer ödüllerin sahiplerini bulmasıyla sona
erecek. Festivalin büyük ödülü "Altın Aslan" için 21 film
yarışacak.

Yönetmen Pedro Almodovar'ın "The Room Next
Door", Gianni Amelio'nun "Campo di Battaglia", Zoran
Boukherma ile Ludovic Boukherma'nın "Leurs Enfants
Après Eux", Brady Corbet'nin "The Brutalist", Delphine
Coulin ile Muriel Coulin'in "The Quiet Son", Maura
Delpero'nun "Vermiglio", Fabio Grassadonia ile Antonio
Piazza'nın "Iddu", Luca Guadagnino'nun "Queer", Dag
Johan Haugerud'un "Love", Dea Kulumbegashvili'nin
"April", Justin Kurzel'in "The Order", Pablo Larrain'in
"Maria", Emmanuel Mouret'nin "Trois Amies", Luis Or-
tega'nın "El Jockey", Todd Phillips'in "Joker: Folie à
Deux", Halina Reijn'in "Babygirl", Walter Salles'in
"Ainda Estou Aqui", Giulia Louise Steigerwalt'ın "Diva
Futura", Athina Rachel Tsangari'nin "Harvest", Wang
Bing'in "Youth – Homecoming" ve Yeo Siew Hua'nın
"Stranger Eyes" isimli filmleri, büyük ödül için mücadele
edecek. (AA)

81’inci Uluslararası Venedik Film Festivali başladı

ÜÜ
nlü şarkıcı Taylor Swift’in sevgilisi Travis
Kelce büyük bir anlaşmaya imza attı. Fut-
bolcu sevgilisi ile uzun süredir birlikte olan

ve sık sık aşk hayatından söz ettiren Swift’in sevgilisi
bir rekor anlaşma imzaladı. Amazon ile podcast an-
laşması imzaladığı söylenen Kelce 3,4 milyar Tl’lik
anlaşma yaptı. (Haber Merkezi)

Taylor Swift'in sevgilisinden
büyük anlaşma
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